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Limbažu novadā ir pievilcīga vide  
gan uzņēmējdarbībai, gan 
daudzdzīvokļu māju būvniecībai

Baumaņu Kārļa Viļķenes 
pamatskola gatavojas  
150 gadu jubilejaiŠajā 

numurā:

Pieminēs 1941. gada  
deportāciju  
80. gadadienu

5. jūnijā notiks  
pašvaldību  
vēlēšanas
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Laiks kaut ko pieteica.
Laiks kaut ko pateica.
Dzirdēji?
Tas taču bija tavs vārds.
Laiks tevi piesauca.
                        (O. Vācietis.)

30.–31. jūlija  svētki 
“Limbaži līksmo 2021”
“ES un šis laiks”
“Laiks” – tās ir sekundes, minūtes, stundas, tie ir gadalaiki, tā 
ir vēsture. Mums, limbažniekiem,  ir Metsepole un Lemisele, 
un bīskapa Alberta, un svešas varas, un neatkarības gadi. Laiks 
– tā ir vakardiena, šodiena, rītdiena. Laiks ir gan mirklis, gan 
mūžība, gan bezgalība.

Ikkatram no mums šajā pasaulē ir dots savs laiks, kurš jāizdzīvo tā, 
lai dzīve būtu krāsaina un bagāta. Vissvarīgākais  ir laiks, kurā esam 
šobrīd, jo tas ir mūsu laiks. Piepildīts ar mīlestību, ikdienas darbiem 
un nākotnes plāniem, ar prieku un laimi, ar rūpēm un raizēm. Laiks 
reizēm ir nežēlīgs un rūda mūs apjukumā un sāpēs, un  arī apskaid-
ro... Šis laiks ir arī ātrums, ar kādu notiek pārmaiņas no pagātnes 
uz nākotni. Un nezudīs ziedēšanas, siena, kāzu, ražas un sēņu laiks. 
Vienmēr būs gan svētku gaidīšanas, gan svinēšanas laiks.

Atdarīsim svētkiem Limbažu durvis un  vēlēsim savai pilsētai labu 
laiku! Laiku, kurā darām lielus darbus un kurā varam arī svinēt.

Uz tikšanos 30.–31. jūlijā svētkos “Limbaži līksmo 2021”!
Limbažu pilsētas svētki tiks rīkoti, ievērojot valstī noteiktās epi-

demioloģiskās prasības.

18. maijā Limbažu Lielezera pludmalē jau 7. reizi tika pacelts Zilais karogs, apliecinot to, ka peldvieta 
atbilst visaugstākajiem vides aizsardzības un ilgtspējīgas saimniekošanas standartiem! Pašvaldības 
aģentūra “ALDA” saka lielu paldies Limbažu vidusskolas EKO skolai, Lādezera pamatskolai, Limbažu 
sākumskolai, Limbažu 2. pirmsskolas izglītības iestādei “Kāpēcītis” un  Bērnu un jauniešu centram 
par bērnu piedalīšanos un iesaistīšanos Zilā karoga vides aktivitātēs, kas ir viens no galvenajiem 
Zilā karoga piešķiršanas kritērijiem - kopā esam nopelnījuši Zilo karogu! Šogad Limbažu Lielezera 
pludmales sezona sākas ar nelielām pārmaiņām - ir iespēja norēķināties ar kredītkartēm. Limbažu 
Lielezera pludmalē pieejama airu laivas, ūdens velisopēda, SUP dēļa, velosipēda (komplektā ar 
ķiveri), kā arī galda tenisa noma. Ziemas periodā pieejama arī slēpju noma!

Limbažu Lielezera pludmalē jau 7. reizi pacelts Zilais karogs

2020. gada 23. jūnijā stājās spēkā Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums, kurā noteikts, 
ka ar 2021. gada 1. jūliju tiks izveidota jauna, vienota administratīvā teritorija - Limbažu novads, kuru 
veidos esošie Limbažu, Alojas un Salacgrīvas novadi. 

Uzsākts darbs pie jaunizveidojamā Limbažu novada 
Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022. – 2046.
gadam un Attīstības programmas 2022.-2028. gadam 
izstrādes sagatavošanas

Durvis mūs sargā, iepriecina, 
paver ceļu, ved cauri laikam un laikā…

30., 31. jūlijā svinēsim Limbažu pilsētas svētkus – “Es un šis laiks!”. 
Lai sastaptos ar visdažādākajiem laika mirkļiem, nepieciešamas 
durvis. Ja Tev ir lietotas, senas un šobrīd nevajadzīgas durvis, mēs 
tās labprāt izmantotu svētku noformējumā. Zvanīt pa t. 26545557 
(Elvīra Bāliņa) vai rakstīt e-pastu limbazu_kn@limbazi.lv.

Veidosim Limbažu pilsētas svētkus kopā!

Viens no galvenajiem nosacījumiem apvieno-
tajam novadam ir kopīgas teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentu izstrāde. Esošo novadu 
atbildīgajiem darbiniekiem sadarbojoties, ir uz-
sākts darbs pie jaunizveidojamā Limbažu novada 
Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022. – 2046.
gadam un Attīstības programmas 2022.-2028.
gadam izstrādes sagatavošanas. Limbažu novada 
dome 2021.gada 22.aprīlī pieņēma lēmumu Nr.8, 
prot.19.§ “Par jaunizveidojamā Limbažu novada 
Ilgtermiņa attīstības stratēģijas 2022.-2046.ga-
dam izstrādes uzsākšanu” un Limbažu novada do-
mes 2021.gada 22. aprīļa lēmumu Nr.8, prot.20.§ 
“Par jaunizveidojamā Limbažu novada Attīstības 
programmas 2022.-2028.gadam izstrādes uzsāk-
šanu”, 29.aprīlī šādu lēmumu pieņēma arī Alojas 
novada dome un 19.maijā - Salacgrīvas novada 
dome. 

Pamatojoties uz pieņemtajiem lēmumiem, tiek 
uzsākts jaunizveidojamā Limbažu novada Ilgtspējī-
gas attīstības stratēģijas un Attīstības programmas 

izstrādes process atbilstoši apstiprinātajiem darba 
uzdevumiem.

Limbažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 
tiks noteikts jaunizveidojamā novada ilgtermiņa 
attīstības redzējums, stratēģiskie mērķi, attīstības 
prioritātes un telpiskās attīstības perspektīva. At-
tīstības programmā tiks iekļauta pašreizējās si-
tuācijas analīze, rīcību kopums novada ilgtermiņa 
stratēģisko mērķu un prioritāšu īstenošanai, un to 
īstenošanas uzraudzība.

Iedzīvotāju iesaiste teritorijas attīstības plānoša-
nas dokumentu izstrādē ir ļoti svarīga. 

Aicinām iedzīvotājus sekot līdzi aktuālajai infor-
mācijai. Dokumentu izstrādes laikā iedzīvotāji tiks 
aicināti līdzdarboties arī tematiskajās darba grupās 
un izteikt viedokli sabiedriskajās apspriešanās. Par 
lēmuma izpildi atbild un darba uzdevuma izpildes 
gaitas pārraudzību veic Limbažu novada domes At-
tīstības nodaļas vadītājs. 

Aiva Miškovska,
attīstības un projektu koordinatore
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• Limbažu novada pašvaldība 
piešķīrusi finansējumu 4477,00 
EUR  apmērā Limbažu novada 
pašvaldības Vidrižu pagasta pār-
valdei, ēkas Ambulances iela 1, 
Gravas, Vidrižu pagastā, Limbažu 
novadā, bioloģiskās attīrīšanas 
iekārtas uzstādīšanai no Lim-
bažu novada pašvaldības 2021. 
gada dabas resursu nodokļa lī-
dzekļiem, palielinot Limbažu no-
vada pašvaldības Vidrižu pagas-
ta pārvaldes komunālo budžetu.

• Ņemot vērā to, ka jūnijā kār-
tējās domes sēdes datums ir svēt-
ku diena,  2021.gada jūnija kārtē-
jo domes sēdi nolemts pārcelt uz 
2021.gada 29.jūniju.

• Skultes pagasta Ziemeļblāz-
mā atjaunots Vidzemes pros-
pekta segums, darbus uz līguma 
pamata veica SIA “Limbažu būv-
nieks” par kopējām izmaksām 
EUR 12724,36 (t.sk. PVN).

• Dārzkopības kooperatīva 
“Koklītes” teritorijā - Baltijas, 
Selgas, Jaunsaules, Tauriņu, Pa-
vasara, Pureņu, Narcišu un Grāvja 
ielās Skultes pagastā – paralēli AS 
“Sadales tīkls” gaisa vadu līnijas 
demontāžas un rakšanas dar-
biem vietās, kur tiek demontēts 
esošais ielu apgaismojums, pa-
matojoties uz noslēgto līgumu, 
SIA “RGR BŪVE” turpina darbus 
pie moderna, energoefektīva ielu 
apgaismojuma izbūves. Līguma 
summa EUR 34 553,99 (t.sk.PVN).

• Latvijas reģionos, ieguldot 
68 miljonus eiro, no jauna izvei-
doti un atjaunoti teju 60 kultūras 
un dabas mantojuma objekti – 
muižas, pilis, baznīcas, katedrā-
les, muzeji, dabas takas, dārzi, 
estrādes, torņi, tilti, promenā-
des, pludmales un citi objekti. 
Epidemioloģiski drošā veidā aici-
not Latvijas iedzīvotājus apmek-
lēt jaunos tūrisma objektus, Kul-
tūras ministrija 26. maijā uzsāka 
informatīvo kampaņu “Atrastā 
Latvija”. Tās laikā iedzīvotājiem 
ir pieejama mājaslapa www.at-
rastalatvija.lv, kurā iespējams 
uzzināt vairāk par atjaunotajiem 
un jaunuzceltajiem kultūras un 
dabas mantojuma objektiem, 
tajos veiktajiem ieguldījumiem, 
var gūt praktisku informāciju par 
objektu apmeklējumu un pieda-
līties Latvijas atrašanas spēlē. 
Starp apskates objektiem iekļau-
ta arī Skultes pludmale no Lauču 
dižakmens līdz Vārzu pludmalei.

Saistībā ar Ievu ielas pārbūves darbiem Limbažos no 2021.  
gada 25. maija līdz 1. septem brim tiek slēgts Sporta un Ievu ielas 
pieslēgums Jūras ielai. 

Galvenie amata pienākumi:
1) sniegt pirmo palīdzību traumu un akūtu saslimšanu gadīju-

mos, veikt bērnu veselības stāvokļa novērtēšanu;
2) veikt saslimstības samazināšanas profilakses darbu, nodroši-

nāt nepieciešamo dokumentāciju;
3) sadarboties ar ģimenes ārstiem;
4) veikt iestādes sanitāri higiēniskā stāvokļa uzraudzību.
Prasības kandidātiem:
1) reģistrēta/s kā ārstniecības persona, atbilstoša izglītība;
2) labas komunikācijas prasmes, augsta atbildības izjūta. 
Pieteikuma vēstuli, CV, izglītību un profesionālās pilnveides ap-

liecinošu dokumentu kopijas lūdzam iesniegt līdz 2021. gada 11. 
jūnija plkst. 16.00 Vidrižu pamatskolā - Skolas ielā 5, Vidrižu pa-
gastā, Limbažu novadā, vai nosūtīt pa pastu vai uz e-pastu: vidri-
zu_ps@limbazi.lv.

Tālrunis uzziņām: direktore Ina Sidjukina – 25490183; Vidrižu 
pamatskola - 64062225.

Šī gada aprīlī ir dibināta Piekrastes vides aizsardzības biedrība, 
kas turpinās Saulkrastu un Skultes iedzīvotāju Iniciatīvas 
grupas aizsāktās aktivitātes ar mērķi aizstāvēt Saulkrastu 
iedzīvotāju intereses un tiesības dzīvot labvēlīgā vidē.
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Par satiksmes organizāciju atbildīgais būvuzņēmēja pārstāvis:
   Būvdarbu vadītājs: Sergejs Sozontovs, tel.  - 29288365   sergejs.sozontovs@limbazuceli.lv

BŪVDARBUS IZPILDA:
   SIA "Limbažu ceļi"
   Atbildīgais būvdarbu vadītājs: Jānis Rumpe
   janis.rumpe@limbazuceli.lv

Satiksmes organizācijas shēmas darbības laiks: 25.05.2021.  - 01.09.2021.

PIEZĪMES

1. Ceļa aprīkojums tiks uzstādīts saskaņā ar LVS 77 "Ceļa zīmes", LVS 85 "Ceļa apzīmējumi"
un Ministru kabineta noteikumiem Nr. 421 (Noteikumi par darba vietu aprīkošanu uz
ceļiem)

2. Darbu veicējam ir tiesības regulēt satiksmi darbu veikšanas laikā, ja rodas neparedzēti
apstākļi, kurus ar darba vietas aprīkojuma shēmā esošajiem tehniskajiem līdzekļiem nav
iespējams nekavējoties novērst.

3. Būvdarbu laikā tiks nodrošināta iedzīvotāju un operatīvo transportlīdzekļu piekļūšana
īpašumiem.

4. Ceļa zīmes tiks izvietotas atkarībā no būvdarbu vietas, attiecīgi mainīs ceļa zīmes Nr. 801
"Attālums līdz objektam" norādīto attālumu.

 Pasūtītājs:

Ievu ielas, posmā no Jaunatnes ielas līdz Jūras ielai,
Limbažos, Limbažu novadā pārbūves būvdarbi

 Līguma Nr.:

4.15.1/20/46

 Objekts:

Limbažu novada pašvaldība
 Būvuzņēmējs:

SIA "Limbažu ceļi"

Mehanizācijas iela 3, Limbaži, LV-4001
 Reg. Nr. 46603000113

 Tālr. 64070240, info@limbazuceli.lv

Sastādīja Vārds  Uzvārds Paraksts

Būvniecības projektu
vadītājs Edgars Kreišmanis

Satiksmes organizācijas shēma
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Pagaidu ceļa zīmes
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Vadstatņi ar signāllukturiem

Saistībā ar Ievu ielas pārbūves darbiem 
no 2021 .gada 25. maija līdz 1. septembrim 
izmaiņas ceļa satiksmes plūsmā

Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pamatskola 
(Reģ. Nr.90009114631)  izsludina amata vakanci – 
Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa (uz nenoteiktu 
laiku, slodze – 0,5, bruto mēnešalga – 433,50 EUR)

Nodibināta Piekrastes vides 
aizsardzības biedrība

Biedrības primārie mērķi ir:
• aizsargāt Rīgas jūras līča - 

Vidzemes jūrmalas piekrastes, 
tajā skaitā Saulkrastu, Limbažu 
novadu dabu – jūru un jūras 
piekrasti, ekosistēmas; 

• nepieļaut Skultes SDT (Sa-
šķidrinātās dabasgāzes termi-

nāļa) realizēšanu Saulkrastu un 
Limbažu novada jūrmalā (t.sk. 
jūrā vai krastā);

Biedrības e-pasts un tālrunis 
saziņai par biedru uzņemšanu 
un citiem jautājumiem: pie-
krastesvab@gmail.com, tālr. 
25 407 588.

To, ka Limbažu novads nepār-
traukti ir gājis attīstības virzienā, 
parāda Latvijas novadu teritorijas 
attīstības līmeņa indeksa kāpums 
no 63 (2011.gadā) uz 28 (2019.
gadā). Limbažu novada pašval-
dība ir mērķtiecīgi strādājusi, lai 
vienmērīgi attīstītu visu novada 
teritoriju un nodrošinātu pēc ie-
spējas plašāku un kvalitatīvāku 
pakalpojumu pieejamību. Nozī-
mīga joma novada izaugsmei ir 
uzņēmējdarbības vide, jaunu dar-
bavietu un dzīvojamo platību pie-
ejamība. Iepriekš jau vairākkārt 
esam rakstījuši par tādu uzņēmēj-
darbības attīstībai nepieciešamu 
infrastruktūras objektu kā Meha-
nizācijas ielas, Noliktavu un Tīru-
mu ielas pārbūve, Beverīnas ceļa 
pārbūve Limbažu pagastā, lauku 

Limbažu novadā ir pievilcīga vide gan uzņēmējdarbībai, gan 
daudzdzīvokļu māju būvniecībai

Potenciālās daudzdzīvokļu ēkas Kr. Barona ielā 1, Limbažos, vizualizācijas 
projekts.

Apbraucamā ceļa satiksmes plūsmas ir sadalītas pa vairākām ielām 
(Rīgas, Parka, Dārza) atkarībā no vēlamā galamērķa (Rīga, Ievu iela vai 
Sporta iela). Šāds risinājums ir izvēlēts, lai būtiski nepalielinātu satik-
smes intensitāti Dārza ielā, kur ielas malā stāv automašīnas un ir pirms-
skolas izglītības iestāde. Shēma ir saskaņota LVC Limbažu nodaļā. 

ceļu attīstības programma, kuras 
ietvaros pārbūvēti grants ceļi Kat-
varu, Umurgas, Pāles, Skultes un 
Limbažu pagastā, Skultes pagasta 
Mandegu ciemā, SIA “Skultes ko-
kosta’’ palielināta elektroenerģi-
jas jauda, veikta  Limbažu novada 
Skultes un Vidrižu pagastu paš-
valdības nozīmes koplietošanas 
meliorācijas sistēmu atjaunošana. 
2019. gadā Limbažu novada paš-
valdības īstenotā un Eiropas Re-
ģionālās attīstības fonda (ERAF) 
līdzfinansētā projekta “Degradē-
tās teritorijas revitalizācija Limba-
žu pilsētas ZA daļā, izbūvējot ražo-
šanas telpas”, Nr.5.6.2.0/18/I/010, 
ietvaros tika izbūvēta ražošanas 
ēka 1400 m2 platībā, kura izman-
tošanai  nomas tiesības uz 20 ga-
diem ieguva SIA “Latvia Timber 
International”, kas ražo dažāda 
veida kokmateriālus, kuru pielie-
tojums ir sākot no iepakojuma 
materiāla līdz smalkām būvde-
taļām celtniecībai. Šis ir viens no 
labajiem piemēriem ne tikai Lim-
bažu novadā, bet kopumā Latvijā, 
kad piesaistot Eiropas Savienības 

bavietas. Projekta kopējās izmak-
sa plānotas 2 391 647,19 EUR, no 
tām ERAF līdzfinansējums - 1 740 
158,53 EUR, valsts budžeta dotā-
cija – 87 440,69 EUR un Limbažu 
novada pašvaldības līdzfinansē-
jums – 564 047,97 EUR.

Līdz ar jaunu darbavietu raša-
nos, aktuāls ir daudzdzīvokļu dzī-
vojamo māju jautājums Limbažos. 
Esošais dzīvojamais fonds ir nove-
cojis un dzīvojamā platība trūkst 
gan pašiem limbažniekiem, jauna-
jām ģimenēm, gan jauniem spe-
ciālistiem, kurus pašvaldība un 
novada uzņēmēji vēlas piesaistīt. 
Lai risinātu šo problēmu, Limba-
žu novada pašvaldība 2020. gada 
decembrī atklātā mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli izsolīja nekus-
tamo īpašumu Kr. Barona ielā 1, 
Limbažos. Galvenais nosacījums, 
lai varētu iegādāties šo īpašumu, 
bija, ka potenciālajam pircējam 
divu gadu laikā uz šīs zemes vienī-
bas jāuzceļ daudzdzīvokļu (ne ma-
zāk kā desmit dzīvokļu)  dzīvojamā 
māja. Izsoles rezultātā par 13 400 
EUR šo īpašumu iegādājās SIA “SG 

Kuldīgas projekti”. Kā norādīja 
uzņēmuma pārstāvji, divu daudz-
dzīvokļu dzīvojamo māju projek-
tēšanas darbi jau tuvojas noslē-
gumam. Viena ēka paredzēta īres 
dzīvokļiem, savukārt otrā ēkā būs 
iespēja dzīvokļus iegādāties īpa-
šumā. Tuvākā mēneša laikā tiks 
aprēķinātas izmaksas un būs pie-
ejama informācija par dzīvojamo 
telpu platību u.c. jautājumiem. Ja 
jaunizbūvētajiem dzīvokļiem būs 
pieprasījums, tad daudzdzīvokļu 
māju būvnieks ir apsvēris iespēju 

šo projektu turpināt, paredzot vēl 
vienas daudzdzīvokļu mājas būv-
niecību .

Uzņēmuma interese par daudz-
dzīvokļu dzīvojamo māju būv-
niecību ir vēl viens apliecinājums 
tam, ka novada attīstība nav pali-
kusi nesaredzēta. Investori Limba-
žu novadā redz drošu, uzņēmējus 
atbalstošu un uz attīstību vērstu 
vidi. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

projekta finansējumu mēs varam 
uzbūvēt ražošanas ēku, kurā uz-
ņēmējs var attīstīt savu ražoša-
nu, veidojot jaunas darbavietas 
- kopumā 23, un līdz ar to arī vei-
cināt Limbažu novada attīstību. 
Līdzīgu projektu Limbažu novada 
pašvaldība šobrīd īsteno Melio-
rācijas ielā 14, kur pēc Limbažu 
novada pašvaldības pasūtījuma 
notiek 4400 m2 liela angāra tipa 
ražošanas ēkas būvniecība. Pēc 
būvprojekta izstrādes ēkas nomas 
tiesības publiskā nomas tiesību 
izsolē ieguva SIA “AIRGOL”, kas 
nodarbojas ar koka konstrukciju 
izstrādājumu ražošanu. 

 Uzņēmums apņēmies līdz 
2023.gadam ieguldīt savā attīstī-
bā investīcijas ap 1,7 miljonu EUR 
apmērā, kā arī radīt 43 jaunas dar-
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Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu 
konkursā “Atbalsts komercdarbības 
uzsākšanai 2021. gadā” saņem projekta ideja 
par floristikas darbnīcas izveidi

Šogad Limbažu novada pašvaldības granta konkursā “Atbalsts 
komercdarbības uzsākšanai 2021. gadā” savu dalību pieteica seši 
pretendenti, attiecīgi katrs iesniedza pieteikumu vienai biznesa 
idejai. 11. maijā konkursa vērtēšanas komisija uzklausīja un iz-
taujāja konkursa dalībniekus un pieņēma lēmumu granta apstip-
rināšanai izvirzīt biznesa projekta ideju par floristikas darbnīcu, 
kura tiktu veidota kā kultūrvieta Limbažos. Idejas autore ir Lūcija 
Sičevska. Lūcija vēlas apvienot savas līdzšinējās radošās darbības 
un floristikas darbnīcas funkcijas, padarot tās pieejamas plašākai 
sabiedrībai, mainīt zīmola vārdu “Ziedu Darbnīca” uz “Buntē”, un 
nākotnē izveidot līdzīga koncepta “Buntē” veikalu tīklu visā Latvi-
jā. Lūcijas plānos ir izveidot dizaina floristikas darbnīcu, kurā valda 
mākslinieciska atmosfēra un iepirkšanās tajā ir īpaša ar patīkamu 
apkalpošanu, iespēju vienkāršu iepirkšanos izjust kā jaunu māks-
liniecisku pieredzi – uz vietas redzēt florista darbu vai pat izvei-
dot pušķi pašam, iegādāties dizaina dāvanas un baudīt garšīgus 
dzērienus, Lūcija arī plāno organizēt mini izstādes, rast iespēju uz 
vietas iegādāties dizaina priekšmetus un dažādus dekorus, kā arī 
veidot sadarbību ar vietējiem dizaina preču ražotājiem, organizēt 
nelielus izglītojošus seminārus un citas aktivitātes. 

Vienam pretendentam vienai biznesa projekta idejai ir iespēja 
saņemt līdz EUR 3000, tā kā Limbažu novada pašvaldības granta 
konkursam “Atbalsts komercdarbības uzsākšanai 2021. gadā” šo-
gad budžetā paredzētā kopējā summa ir EUR 9000 un konkursa 
vērtēšanas komisija granta saņemšanai izvirzīja tikai vienu biznesa 
projektu, tad šogad vēl tiks rīkota otrā kārta. 

Limbažu novada pašvaldība aicina jaunos 
uzņēmējus un biznesa ideju autorus  
iesniegt pieteikumus konkursa  
“Atbalsts komercdarbības uzsākšanai 
Limbažu novadā 2021. gadā” otrajai kārtai

Konkursa mērķis – stimulēt jaunu komersantu veidošanos Lim-
bažu novadā, motivējot sava biznesa veidošanai. Konkursa pie-
teikumu iesniegšana tiek noteikta laika periodā no 2021.gada 
1. jūnija līdz 2021.gada 30.jūnijam (ieskaitot). Vienam konkursa 
uzvarētājam pašvaldības piešķirtā atbalsta summa nepārsniedz 
3000,00 EUR (trīs tūkstoši eiro).

Projekta līdzfinansējumu saņēmušas dažādas biznesa idejas –
tehnikas vai iekārtu iegādei, ārpakalpojumu izdevumiem (grāmat-
vedības, juriskonsulta, reģistrācijas izmaksas), interneta mājasla-
pas izstrādei, licenču iegādei, specifiska rakstura datorprogrammu 
iegādei un darba spēka apmācībai, preču zīmes reģistrācijai, telpu 
remonta izmaksām (ja telpas tiek nomātas), patentu reģistrāci-
jai, augļu, dārzeņu pārstrādei, dārza mēbeļu, koka konstrukciju 
un bērnu rotaļu laukumu izgatavošanai, kulinārijas izstrādājumu 
(tortes, cepumi) izgatavošanai, skaistumkopšanas un pēdu aprū-
pes pakalpojumu sniegšanai, arborista, mežistrādes pakalpojumu 
sniegšanai,  floristikas darbnīcas izveidei un citas idejas.

Iesniegtos pieteikumus vērtē komisija, kuras sastāvā ir Limba-
žu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs, AS „Attīstības 
finanšu institūcija Altum” Vidzemes reģiona vadītāja, SIA „Krogze-
me” valdes loceklis, IK „ROTĀ” īpašniece, SIA „Latvia Timber Inter-
national” valdes priekšsēdētājs, Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūra, Siguldas biznesa inkubatora vadītāja.

Sagatavojot pieteikumu par interesējošiem jautājumiem, aici-
nām sazināties ar uzņēmējdarbības konsultantu Agri Vēveri un pie-
teikties individuālām konsultācijām: tālruņa numurs: 28350218, 
e-pasta adrese: agris.veveris@limbazi.lv.

Konkursa nolikums pieejams pašvaldības tīmekļa vietnē www.
limbazi.lv, sadaļā Uzņēmējdarbība vai Projekti, fondu aktualitātes.

Vadoties pēc dotiem attēlu 
fragmentiem, Limbažu pilsētā 
ir jāmeklē un jānofotografē 
konkrētie objekti. 

Fotomedības ir lieliska iespēja 
jautri pavadīt laiku gan Limbažu 
pilsētas viesiem, gan limbažnie-
kiem, kas grib pārbaudīt savas 
zināšanas par pilsētu.

Pilsētas spēle ļauj aktīvi pava-
dīt laiku svaigā gaisā. Dalībnieki 
paši nosaka punktu skaitu un se-
cību, kādā atrast attēlos redza-
mās vietas, līdz ar to fotomedību 
spēle ir pieejama gan ģimenēm 
ar bērniem, gan pieaugušajiem, 
gan senioriem.

Lai piedalītos fotomedību spē-
lē, jums būs nepieciešams:

- fotokamera vai telefons ar 
fotografēšanas iespēju;

- fotomedību spēles uzdevu-
ma lapa ar 25 meklējamajiem 
attēliem.

Spēles apraksts
Lai spēlētu fotomedību spēli, 

nepieciešama uzdevumu lapa, 
kuru var lejupielādēt digitāli no 
Limbažu novada tūrisma infor-
mācijas mājaslapas visitlimbazi.
lv, facebook lapas, instagram 
konta vai to saņemt visiem pie-
ejamajā pasta kastītē pie Limba-
žu novada Tūrisma informācijas 
centra, Torņa ielā 3.

Uzdevumu lapā ir 25 dažādi 
objektu fragmenti, bez paskaid-
rojumiem, kur tie uzņemti. Tie 
var būt pieminekļi, sienu zīmēju-
mi, ēku daļas vai kādas citas inte-
resantas detaļas.

Dalībnieka karti var lejupielā-
dēt - failiem.lv/u/3nkerezrt.

Spēles dalībniekiem uzdevums 
ir saprast, kur katrs fotoattēla 
fragments tapis, jāatrod kon-
krētā vieta, jānofotografē tā un 

Šī gada 14. jūnijā aprit 80 gadu kopš Padomju Savienība pēc 
Latvijas okupācijas organizēja pirmās masu deportācijas – 1941. 
gadā tika izsūtīti vairāk nekā 15 tūkstoši Latvijas pilsoņu. 

Limbažu novada pašvaldības aģentūra „LAUTA”  
no šī gada 15.maija līdz 7.jūnijam organizē nu jau trešo  
foto orientēšanās spēli „Fotomedības Limbažos 3”

jāiesūta Limbažu Tūrisma infor-
mācijas centram uz mobilo tāl-
runi +371 28 359 057, izmantojot 
mobilo aplikāciju WhatsApp.

Spēlē var piedalīties ar visiem 
atrastiem punktiem vai tikai da-
žiem, turklāt tos var iesūtīt vienā 
piegājienā vai visa termiņa laikā 
līdz pat 7. jūnijam ieskaitot. Vie-
nīgais nosacījums, ka tie būtu jā-
sūta no viena un tā paša telefona 
numura.

Rezultāti 
un apbalvošana

Dalībnieku rezultāti tiks publi-
cēti 9. jūnijā Limbažu novada tū-
risma informācijas facebook lapā 
https://www.facebook.com/
Visitlimbazi.

3 veiksmīgākie tiks arī pie pār-
steiguma balvām no Limbažu 
novada Tūrisma informācijas 
centra. 

Veiksmīgas fotomedības!

Limbažu novadā pieminēs 1941. gada deportāciju 80. gadadienu

Pieminot deportāciju upurus, 
14. jūnijā no plkst. 11.00 pasā-
kumā ar nosaukumu “Aizvestie. 
Neaizmirstie. 80 gadi kopš 14. 
jūnija deportācijām” vienlaikus 
visā Latvijā tiks lasīti 1941. gadā 
izsūtīto Latvijas iedzīvotāju vār-
di. Piemiņas pasākumi notiks arī 
tautiešu mītņu zemēs ārpus Lat-
vijas. Plkst. 10.50 plānota Valsts 
prezidenta Egila Levita uzruna.

Limbažu novadā vārdu lasīša-
na notiks pie Limbažu kultūras 
nama. Šeit kopumā tiks lasīti 66 
deportēto cilvēku vārdi. 

Lasījumi tiks straumēti reāllai-
kā platformās LSM.lv un LNB.lv, 
kur būs pieejama “Karšu izdev-
niecības “Jāņa sēta”” izstrādāta 
digitāla Latvijas karte ar apko-
potām saitēm uz tiešraidēm no 
pasākumiem pašvaldībās. Šajā 
kartē vēlāk tiks ievietoti arī pie-
miņas pasākumu videomateriāli, 
kā arī dati par deportētajiem, lai 
veidotu un attīstītu publiski pie-
ejamu tiešsaistes platformu, kas 

vizualizē deportācijas Latvijā, pa-
līdzot aptvert apmēru un sekas, 
parādot statistiku un vienlaikus 
ļaujot izsekot individuāliem iz-
vesto cilvēku stāstiem. Savukārt, 
lai latvieši pasaulē varētu iesais-
tīties un šai piemiņas brīdī būt 
domās kopā ar 14. jūnija upu-
riem, kā arī ar latviešiem Latvi-
jā un citur ārzemēs, digitālajā 
piemiņas kartē būs sadaļa, kurā 
ikviens latvietis pasaulē varēs 
ievietot savu, ģimenes vai domu-
biedru grupas foto ar aizdegtām 
piemiņas svecēm rokās.

Pasākuma idejas autore San-
dra Kalniete norāda: “Nav nekā 
personīgāka un individuālāka 
par cilvēka vārdu un uzvārdu, jo 
tas pavada ikvienu no dzimšanas 
līdz nāves brīdim un turpina pa-
stāvēt līdz laiku aizlaikiem vēstu-
res annālēs. Ikviens izsūtītais ir 
pelnījis, lai viņš nebūtu tikai sīka 
vienība kādā lielākā, apkopojošā 
skaitlī. Vārdu lasīšanas ceremo-
nijai vienlaikus notiekot visos 

Latvijas novados un pagastos un 
piemiņas brīžus saslēdzot vie-
notā Latvijas tīmeklī, tiek dota 
iespēja piemiņas pasākumā pie-
dalīties kā Latvijā, tā visā pasaulē 
mītošajiem tautiešiem.”

14. jūnija norises atspogu-
ļos Latvijas sabiedriskie un re-
ģionālie mediji. Lasījumus no 
Limbažiem pašvaldība strau-
mēs youtube kontā/Limba-
žu novada pašvaldība un so-
ciālajā vietnē facebook.com/
LimbažuNovadaZiņas.

Pasākumu Limbažu novadā 
Limbažu novada pašvaldība or-
ganizē sadarbībā ar Limbažu kul-
tūras namu.

Piemiņas pasākumu “Aizves-
tie. Neaizmirstie. 80 gadi kopš 
14. jūnija deportācijām” rīko 
Valsts prezidenta kanceleja un 
Latvijas Nacionālā bibliotēka 
sadarbībā ar ekspertiem no Lat-
vijas Nacionālā arhīva, “Karšu 
izdevniecības “Jāņa sēta”” un sa-
biedriskajiem medijiem.

Piemiņas pasākumu Limbažos 
koordinē Limbažu novada paš-
valdības Domes priekšsēdētāja 
1.vietniece Ineta Zariņa. 
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Publiskais pārskats tiek sagatavots saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
2.punktu un 72.pantu, likuma "Par budžeta un finanšu vadību" 14.panta trešo daļu un Ministru 
kabineta 2010.gada 5.maija noteikumiem Nr.413 “Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem.”

Apstiprināts Limbažu novada pašvaldības 
2020. gada publiskais pārskats

Viens no būtiskākajiem fakto-
riem, lai attīstītos uzņēmējdarbī-
ba un iedzīvotāji Limbažu nova-
du izvēlētos kā savu dzīvesvietu, 
ir sakārtota ielu un ceļu infra-
struktūra, kvalitatīvas izglītības 
iespējas, droša un sakārtota 
apkārtējā vide, kā arī brīvā laika 
pavadīšanas iespējas. Tādēļ arī 
2020. gadā pašvaldība turpināja 
darbu pie novada infrastruktū-
ras attīstības un pilnveidošanas.

Limbažu novada attīstība un 
investīcijas tiek plānotas atbil-
stoši galvenajiem pašvaldības 
plānošanas dokumentiem, kas 
ir: Limbažu novada Ilgtspējīgas 
attīstības stratēģija 2013.-2030.
gadam, Limbažu novada teritori-
jas plānojums 2012.-2024.gadam 
un Limbažu novada attīstības 
programma 2017. – 2023.gadam 
un tās pielikumā apstiprinātais 
rīcības un investīciju plāns.

2020.gadā nozīmīgs darbs sais-
tās ar 2014.-2020.gada Eiropas 
Savienības fondu finansējuma 
piesaisti – sagatavoti un iesniegti 
jauni projektu iesniegumi, kā arī 
veikta jau atbalstīto projektu īs-
tenošana. Piesaistīts arī dažādu 
valsts programmu un citu finan-
šu instrumentu līdzfinansējums.

Pašvaldībai ir pieejams fondu 
finansējums uzņēmējdarbības 
attīstībai, tajā skaitā veicot de-
gradēto teritoriju revitalizēšanu, 
tūrisma veicināšanai, izglītības 
iestāžu mācību vides uzlaboša-
nai, pašvaldības ēku energoefek-
tivitātes uzlabošanai, kultūras un 
dabas mantojuma saglabāšanai, 
lauku ceļu sakārtošanai, veselīga 
dzīvesveida veicināšanai u.c.  

Ārējā finansējuma piesaisti 
nodrošina pašvaldības adminis-
trācijas speciālisti, pagastu pār-
valžu, iestāžu speciālisti saskaņā 
ar Attīstības programmas rīcības 
un Investīciju plānā paredzē-
to un atbilstoši ieviešanas brīdī 
esošajai situācijai un resursu 
pieejamībai.

2020. GADĀ SKULTES PAGAS-
TĀ pabeigti Skultes pirmsskolas 
izglītības iestādes “Aģupīte” iek-
šējās elektroapgādes pārbūves 
būvdarbi, tādējādi pirmsskolas 

izglītības iestādes telpās būtiski 
uzlabojot elektroinstalāciju un 
kopējo drošību. Ir izstrādāts ielu 
apgaismojuma būvprojekts AS 
“Sadales tīkls” investīciju objek-
ta "IO-130715 “A-8232, T-8232 
un 0,4 kV tīkla pārbūve Skultes 
pagastā” ietvaros (esošās gaisa 
vadu līnijas, uz kurām atrodas 
pašvaldības ielu apgaismoju-
ma elementi, tiks demontētas 
un pārbūvētas kabeļu līnijās) 
Limbažu novadā Skultē – Balti-
jas, Selgas, Jaunsaules, Tauriņu, 
Pavasara, Pureņu, Narcišu un 
Grāvja ielās. Projekta ietvaros 
plānots paralēli AS “Sadales 
tīkls” gaisa vadu līnijas demontā-
žas un rakšanas darbiem vietās, 
kur tiks demontēts esošais ielu 
apgaismojums, izbūvēt moder-
nu, energoefektīvu ielu apgais-
mojumu. Būvdarbus plānots 
veikt: 2021. gadā – līdz 14. jūni-
jam. Veikti ielu apgaismojuma 
izbūves darbi Limbažu novada, 
Skultes pagasta Skultes ciema 
Teterlīču ielā posmā no Prieka 
ielas līdz gājēju tiltiņam, pa kuru 
iespējas šķērsot Aģes upi. Darbi 
tika veikti paralēli AS “Sadales 
tīkls” gaisa vadu līnijas demontā-
žas darbiem, tādējādi atvieglojot 
projekta saskaņošanas procesu 
un samazinot projekta īstenoša-
nas izmaksas. Uzstādīti gaismek-
ļi, kuri atsevišķās nakts stundās 
automātiski samazina izstaro-
tās gaismas intensitāti, tādējā-
di samazinot elektronenerģijas 
patēriņu. 2020. gada noslēgts 
līgums par jaunu notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtu izbūves, kā 
arī veco notekūdeņu attīrīša-
nas iekārtu demontāžas  darbu 
veikšanu pašvaldības īpašumā 
“Jaunsapnīši”, Stienē, Skultes 
pagastā. Darbus nepieciešams 
veikt, jo esošās notekūdeņu at-
tīrīšanas iekārtas ir novecojušas 
un nespēj veikt savas funkcijas 
atbilstoši mūsdienu prasībām. 
Skultes pagastā veikti arī ielu un 
ceļu remontdarbi.

Skultē pabeigta multifunkcio-
nālā centra būvniecība Edgara 
Liepiņa ielā 2. Jaunajā ēkā tiek 
nodrošinātas konsultācijas ie-
dzīvotājiem ar pašvaldību sais-

tītos jautājumos, pašvaldībai 
adresēto dokumentu pieņem-
šana un informācijas sniegšana 
tūristiem. Tāpat tajā paredzētas 
bibliotēkas un lasītavas telpas, 
sanāksmju zāle, kur rīkot semi-
nārus un dažādas tikšanās. 

2020. gadā Limbažu novada 
pašvaldība noslēdza līgumu par 
pludmales labiekārtošanu un 
glābšanas stacijas izveidi posmā 
no Lauču dižakmens līdz Vārzu 
pludmalei. Šī projekta ietvaros 
paredzēts aptuveni 1, 5 km garu-
mā labiekārtot pludmali posmā 
no Lauču dižakmens līdz Vārzu 
pludmalei, izveidojot glābšanas 
stacijas ēku, tualešu telpu, uzstā-
dot pārģērbšanās kabīnes, norā-
des zīmes, informācijas stendu, 
atkritumu urnas, velosipēdu sta-
tīvus, soliņus, kāju noskalošanas 
vietu, stacionārus zviļņus, rotaļu 
elementus bērniem u.c. Vārzu 
pludmales labiekārtošanas dar-
bus plānots pabeigt 2021. gada 
vasarā.

PĀLES PAGASTĀ 2020. gadā 
realizēti trīs valsts un Eiropas 
Savienības atbalsta lauku attīs-
tībai apakšpasākuma „Darbību 
īstenošana saskaņā ar sabied-
rības virzītas vietējās attīstības 
stratēģiju” ietvaros apstiprināti 
un Limbažu novada pašvaldības 
līdzfinansēti projekti. Tie ir:

“Higiēnas punkta „Mazgāju, 
atdodu, mainu” telpu atjaunoša-
na un paplašināšana”. Šī projek-
ta ietvaros atjaunotas Higiēnas 
punkta telpas, kur iedzīvotājiem 
tiek nodrošināts veļas mazgāša-
nas pakalpojums, lietoto apģēr-
bu un citu preču apmaiņa, kā arī 
ir pieejams jauns pakalpojums 
– duša. 

rodošajām kapsētām tapušas 
datubāzes ar kapsētas plāniem 
un tur apbedītajiem, kas paš-
valdībai būtiski atvieglo kapu 
apsaimniekošanu, bet iedzīvo-
tājiem tuvinieku meklēšanu un 
dzimtu pētīšanu.  2020. gadā 
par Limbažu novada pašvaldības 
budžeta līdzekļiem Ambulances 
ielā 1, Pāles pagastā, kur 1. stāva 
telpās atrodas Higiēnas punkts, 
aptiekas filiāle un ģimenes ārsta 
prakse, uzstādīts granulu apku-
res katls un ierīkota centrālapku-
res sistēma. 

arī Tiegažos “Uzvaras ceļam” iz-
būvēts ielu apgaismojums. Veikti 
remontdarbi uz pašvaldības au-
toceļa ‘’Spurģi – Priedītes’’ un 
‘’Līdumnieki – Siena bāze’’. 

“Zaļās mācību klases izveide”. 
Šajā projektā Pāles pamatskolas 
teritorijā uzbūvētas divas noju-
mes, kur viena paredzēta skolē-
nu mācību procesa norisei brīvā 
dabā, otra paredzēta mantu un 
dažādu mācību materiālu gla-
bāšanai, kā arī uzstādītas fizisko 
aktivitāšu iekārtas bērnu brīvā 
laika pavadīšanai. 

Projekts “Pāles un Ārciema 
kapsētu digitalizācija”, kura re-
zultātā abām Pāles pagastā at-

VIĻĶENES PAGASTĀ 2020. 
gadā izbūvēts bruģēts gājēju ce-
liņš ar apgaismojumu no kultū-
ras nama līdz baznīcai. Īstenots 
Viļķenes kultūras nama projekts 
“Viļķenes kultūras nama inven-
tāra papildināšana”. Tā ietvaros 
iegādāts virtuves aprīkojums, kā 
arī 200 jauni krēsli zālei. Atjauno-
ta (noslīpēta un nolakota) Viļķe-
nes kultūras nama lielās zāles un 
skatuves grīda. 

KATVARU  PAGASTĀ,  Pocie-
mā, Liepu  un  Pociema  ielās,  kā 

LIMBAŽU PAGASTĀ. Lai pa-
augstinātu gājēju drošību un 
atdalītu mazaizsargātos satik-
smes dalībniekus no transporta 
satiksmes, Limbažu novada paš-
valdība Lādezera ciemā izbūvē-
ja apgaismotu gājēju celiņu gar 
valsts autoceļu V129. Ozolaines 
bērnu rotaļu laukumā uzstādīts 
āra vingrošanas komplekss. Jū-
nija nogalē veikti pēdējie darbi 
Limbažu pagastā esošā pašvaldī-
bas grants seguma ceļa “Šķērsti-
ņi - Pīlādži” pārbūvē. Ceļš saim-
nieciskās darbības veikšanai 
nozīmīgs vairākām Limbažu pa-
gasta zemnieku saimniecībām, 
ražošanas un tūrisma uzņēmu-
miem. Tam aptuveni divu ar pusi 
kilometru posmā veikta esošo 
grāvju tīrīšana un padziļināša-
na, jaunu rakšana, apauguma 
noņemšana, caurteku izbūve un 
atjaunošana, kā arī ceļa segas 
pārbūve, to pastiprinot.

Pēc Limbažu pagasta autoceļa 
“Šķērstiņi–Pīlādži” rekonstrukci-
jas tika likvidēta pieturvieta Lā-
des skola, bet tā vietā izveidota 
jauna pietura – Auziņu ezers.
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UMURGAS PAGASTĀ Umur-
gas pamatskolā veikti sporta 
zāles 1.kārtas būvdarbi. To ietva-
ros veikts sporta zālei pieguļošo 
telpu remonts, sanitāro mezglu 
pārbūve, radiatoru nomaiņa, 
ventilācijas sistēmas uzlabošana, 
zibensaizsardzības sistēmas uz-
stādīšana, kā arī jumta pārsegu-
ma nomaiņa u.c. darbi. Īstenots 
projekts “D.Noriņas ģimenes 
ārsta prakses attīstība Umurgas 
pagastā”. Projekta ietvaros veik-
ta prakses grīdu un elektroinsta-
lācijas atjaunošana, radiatoru 
restaurācija, durvju nomaiņa, 
cilvēkiem ar kustību traucēju-
miem pieejamu WC telpu izveide 
un citi kosmētiski uzlabojumi. 
Veikta arī telpu funkcionalitātes 
uzlabošana - izveidojot pāris jau-
nas starpsienas, personāla darba 
telpām tiks izmantota daļa no 
plašās uzgaidāmās telpas

atjaunošanu, stāvlaukuma labie-
kārtošanas darbus Parka ielā 7a, 
ietves izbūvi Rīgas ielā un asfalt-
betona segas atjaunošanu stāv-
laukumā Vecā Sārmes ielā 10, kā 
arī Zvejnieku ielas pārbūvi. 

nošanas darbi. Būvdarbu ietva-
ros pašvaldība ieplānoja ne tikai 
skrejceļa seguma atjaunošanu, 
bet arī tāllēkšanas bedru, lodes 
grūšanas apļa un diska mešanas 
apļa izbūvi un citus darbus.

pārbūves pilnībā atjaunotas die-
nesta viesnīcas telpas, nosiltinā-
ta ēka, ievērojami uzlabojot tās 
energoefektivitāti. Ēkas pirmais 
stāvs pielāgots cilvēkiem ar kus-
tību traucējumiem. Skolēni ie-

tās ielu apgaismojumu un gājēju 
ietvi. Mehanizācijas ielu izmanto 
daudzi uzņēmumi, kuri pēdējos 
gados attīstās un arī turpmāka-
jos gados plāno ieguldīt ražo-
šanas vai pakalpojumu attīstībā 
un jaunu darbavietu radīšanā. 
Ņemot vērā to, ka iela atrodas 
ražošanas uzņēmumu teritorijā 
ar lielu satiksmes intensitāti, lai 
uzlabotu satiksmes drošību un 
atvieglotu transporta līdzekļu 
izbraukšanu no Mehanizācijas 
ielas uz Cēsu ielu, krustojumā 
izveidota apļveida kustība, vien-
laikus veicot arī novecojošo inže-
nierkomunikāciju pārbūvi.

Limbažu novada pašvaldība 
noslēgusi līgumu par Limba-
žu sporta halles atjaunošanas 
būvdarbiem. 

VIDRIŽU PAGASTĀ “Melngaiļa 
sētai” veikta apkures sistēmas 
un ūdensvada izbūve. Ambulan-
ces ielai un laukumam veikti as-
faltēšanas darbi. Turpinājās arī 
ceļu remontdarbi.

LIMBAŽOS. 2020. gadā paš-
valdība Limbažos veica Kļavu 
ielas pārbūvi, Cēsu ielas seguma 
atjaunošanas būvdarbus posmā 
no Mūru ielas līdz MAXIMA XX 
veikalam, Uzvaras ielas seguma 

Rudenī tika uzsākta Ievu ie-
las pārbūve. Pārbūves ietvaros 
paredzēta esošās brauktuves 
klātnes, gājēju ietves, ielu pie-
slēgumu un nobrauktuvju, lietus 
ūdens atvades sistēmu, inženier-
komunikāciju un apgaismojuma 
pārbūve. Savukārt, lai uzlabotu 
satiksmes organizāciju krustoju-
mā ar Jūras, Sporta un Ievu ielu, 
paredzēta rotācijas apļa izveide.

2020. gadā tika veikti Limbažu 
stadiona skrejceļa seguma atjau-

tenošanai Limbažu novadā” īs-
tenošana. Lai sasniegtu projekta 
mērķi, tiks veikta ēkas būvnie-
cība Limbažos, Cēsu ielā 7. Re-
zultātā tiks izveidotas 12 grupu 
dzīvokļu vietas un 2 atelpas brīža 
pakalpojuma vietas pilngadīgām 
personām ar garīga rakstura 
traucējumiem.

guvuši mūsdienīgas dzīvojamās 
telpas ar jaunām mēbelēm un 
aprīkojumu.

Uzsākta projekta ”Pakalpo-
jumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plāna īs-

Pēc vērienīgu pārbūves dar-
bu noslēgšanās Limbažu nova-
da pašvaldība atklāja Limbažu 
novada ģimnāzijas dienesta 
viesnīcas ēku, Rīgas ielā 23. Pēc 

Limbažu pilsētā noslēgusies 
Tīrumu ielas pārbūve. Aptuveni 
280 m posmā veikta tās segas 
pārbūve un nestspējas paaugsti-
nāšana, pastiprinot pamata kār-
tas, izbūvējot asfalta segumu, kā 
arī veidojot nomales. Rezultātā 
tapusi sakārtota un funkcionāla 
ražošanas teritorija.

Ekspluatācijā pieņemta Meha-
nizācijas iela. Pārbūves rezultātā 
sakārtota lietusūdens novadsis-

tēma, uzlabota ielas nestspēja 
un atjaunots ielas segums. Lai 
iela būtu droša gājējiem, tā sa-
šaurināta līdz 7,5 metru platu-
mam, vienlaikus izbūvējot uz 

Sporta hallē paredzēts nomai-
nīt jumta un sienu konstrukcijas 
ar industriāli ražotiem sendviču 
paneļiem, atjaunot ventilācijas 
sistēmu, nomainīt zāles grīdas 
segumu, kā arī veikt siltummez-
gla pārbūvi ar iespēju pieslēgties 
pilsētas siltumtīklam. Plānots, ka 
būvdarbi noslēgsies 2021.gada 
vasarā.

Noslēdzās Limbažu novada 
pašvaldības administratīvās 
ēkas Rīgas ielā 16 energo-
efektivitātes paaugstināšanas 
būvdarbi. 

ATBALSTS BIEDRĪBĀM UN 
IEDZĪVOTĀJU INICIATĪVĀM
Ik gadu caur dažādām atbalsta 

programmām pašvaldība piešķir 
līdzfinansējumu, gan iedzīvotāju, 
gan biedrību, nodibinājumu un 
reliģisko organizāciju iniciatīvu 
īstenošanai. Limbažu novada 
pašvaldība, piešķirot līdzfinan-
sējumu, atbalsta arī biedrības, 
kuras pretendē uz Eiropas Lauk-
saimniecības fonda lauku attīstī-
bai finansējumu, kurš tiek koor-
dinēts caur biedrību “Jūrkante” 
un biedrību “Vidzemes lauku 
partnerība “Brasla”.

2020.gadā Limbažu novada 
pašvaldība izstrādāja noteikumus 
“Par Limbažu novada pašvaldības 
līdzfinansējumu nevalstiskajām 
organizācijām un reliģiskajām  
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organizācijām”, lai finansiāli at-
balstītu Limbažu novada biedrī-
bas. Šo iniciatīvu īstenošanai Lim-
bažu novada pašvaldība budžetā 
paredzēja 25 000 EUR, vienas ini-
ciatīvas īstenošanai varēja sa-
ņemt finansējumu līdz 3000 EUR.

Ik gadu pašvaldība paredz fi-
nansējumu atbalsta programmā 
“Par finansiāla atbalsta saņem-
šanas kārtību Limbažu novada 
amatiermākslas kolektīviem”. 
Ņemot vērā Covid-19 izplatību, 
2020. gadā nebija iespējams šo fi-
nansējumu apgūt. Limbažu nova-
da pašvaldības finansiālo atbalstu 
līdz 700 EUR var saņemt Limbažu 
novada pieaugušo un bērnu ama-
tiermākslas kolektīvi.

Limbažu novada pašvaldības 
līdzfinansējumu līdz 700 EUR var 
saņemt arī kultūras projektu kon-
kursā. Tā mērķis ir sekmēt Limba-
žu novadam nozīmīgus kultūras 
projektus, kas veicina kultūras 
mantojuma pieejamību plašam 
novada iedzīvotāju lokam, un at-
balstīt jaunrades un pētniecības 
projektus, veicinot uz rezultātu 
vērstas kolektīvas vai individuālas 
kultūras aktivitātes, iezīmējot Lim-
bažu novada savdabību. Kopējais 
konkursam apstiprinātais finansē-
jums 2020. gadā bija 5600 EUR.

2020. gadā finansējums 10 
000,00 EUR apmērā tika pare-
dzēts arī “Nevalstisko organizā-
ciju projektu konkursā”. Projektu 
konkursa mērķis ir atbalstīt sa-
biedriski nozīmīgu programmu, 
projektu un pasākumu īstenoša-
nu Limbažu novadā, veicināt ie-
dzīvotāju aktivitāti un līdzdalību 
aktuālu problēmu risināšanā, sek-
mējot viņu dzīves kvalitātes uzla-
bošanos, kā arī veicināt sadarbību 
starp pašvaldību un nevalstis-
kajām organizācijām, iedzīvotā-
jiem. Šajā projektā varēja saņemt 
pašvaldības līdzfinansējumu līdz 
1000 EUR apmērā. Šī projekta 
ietvaros pie Limbažu Lielezera 
tika uzstādīts “Limbažu Lielezera 
dabas takas” saules pulkstenis. 
Projektu īstenoja biedrība “Spor-
ta klubs “Sudraba pērle”’’.

Himnas Goda diena Viļķenē!

Apstiprināts Limbažu novada pašvaldības 
2020. gada publiskais pārskats
  Turpinājums no 5. lpp. ma izveidei;

• mājas vai tās daļas pārbū-
vei, atjaunošanai, tajā skaitā 
restaurācijai;

• bīstamo vai bojāto koplie-
tošanas inženiertīklu pārbūvei, 
atjaunošanai;

• būvniecības veikšanai ne-
pieciešamās dokumentācijas 
izstrādei.

Šīs atbalsta programmas ietva-
ros 2020.gadā Limbažu pilsētas 
daudzdzīvokļu māju piesaistīto 
zemesgabalu labiekārtošanai un 
dzīvojamo māju renovācijai tika 
paredzēti 26 000 EUR, bet pagas-
tu teritorijā esošo daudzdzīvokļu 
māju piesaistīto zemesgabalu 
labiekārtošanai un dzīvojamo 
māju renovācijai tika paredzēti 10 
000,00 EUR. 

Ik gadu notiek arī konkurss 
“Limbažu vēsturiskā centra ēku 
fasāžu un jumtu renovācija”, kurā 
pieejamais finansējums bija 20 
000 EUR (viena projekta īstenoša-
nai vienam īpašumam piešķirtais 
pašvaldības finansējums var būt 
līdz 6500 EUR, tajā skaitā ēku fa-
sāžu renovācijai – līdz 1500 EUR, 
bet jumta renovācijai līdz 5000 
EUR.). Pašvaldība šo atbalsta vei-
du īstenoja ar mērķi veicināt Lim-
bažu pilsētas vēsturiskā centra 
ēku īpašnieku, apsaimniekotāju 
un iedzīvotāju atbildību par sava 
nekustamā īpašuma vizuālo un 
tehnisko stāvokli, atjaunot kultūr-
vēsturiskā mantojuma objektus, 
uzlabot vides kvalitāti un izcelt  
arhitektoniskās vērtības. 2020. 
gadā šis konkurss nenotika, jo, lai 
saglabātu ēku un nepadraudētu 
iedzīvotāju drošību, Limbažu no-
vada pašvaldība veica Limbažu 
vēsturiskajā centrā esošās ēkas 
Cēsu ielā 1, kurai piešķirts aiz-
sargājama kultūras pieminekļa 
statuss, konservācijas darbus. To 
ietvaros tika veikta jumta spāru 
un jumta konstrukciju stiprināša-
na. Savukārt 2021. gada pavasarī 
konkurss tika izsludināts.

Limbažu novada pašvaldība 
ir izveidojusi atbalsta program-
mu dzīvojamo māju kanalizācijas 
pievadu izbūvei. Tās mērķis ir 
veicināt Limbažu novada admi-
nistratīvās teritorijas iedzīvotāju 
atbildību par vides kvalitātes uz-
labošanu, ierobežot vides pie-
sārņošanu, atbalstīt vides aizsar-
dzības pasākumus, nodrošinot 
iespēju saņemt līdzfinansējumu 
dzīvojamo māju kanalizācijas pie-
vadu izbūvei. Pašvaldības līdzfi-
nansējuma apjoms vienas dzīvo-
jamās mājas kanalizācijas pievada 
izbūvei ir ne lielāks kā 50 % no ko-
pējām atbalstāmajām izmaksām 
un nepārsniedz 714,00 EUR pil-
sētas teritorijā, 1071,00 EUR cie-
mu teritorijās. Centralizēto kana-
lizācijas pakalpojumu sniedzēja, 
kura darbības teritorijā atrodas 
dzīvojamā māja, līdzfinansējuma 
apjoms vienas dzīvojamās mājas 
kanalizācijas pievada izbūvei ir ne 
lielāks kā 20 % no kopējām atbal-
stāmajām izmaksām un nepār-
sniedz 286,00 EUR pilsētas terito-
rijā, 429,00 EUR ciemu teritorijās.

Ik gadu Limbažu novada paš-
valdība aicina arī jaunos uzņē-

mējus un biznesa ideju autorus 
iesniegt pieteikumus konkursam 
“Atbalsts komercdarbības uzsāk-
šanai Limbažu novadā”. Konkursā 
ir iespēja pretendēt uz finansiālu 
atbalstu līdz 3000 EUR. Limbažu 
novada pašvaldība konkursu or-
ganizē jau 5 gadus. Līdz šim atbal-
stu saņēmušas dažādas biznesa 
idejas – konditorejas izstrādāju-
mu ražošana, slinga terapijas ka-
bineta izveide, dizaina aģentūras 
izveide, dabīgu ķermeņa un nagu 
kopšanas līdzekļu ražošana, fizio-
terapijas kabineta izveide, dizaina 
mēbeļu ražošana, saliekamo koka 
ēku un konstrukciju ražošana un 
citas idejas. Konkursa ietvaros ko-
pējais pieejamais finansējums ir 
13 000 EUR.

Limbažu novadā ik gadu tiek 
atbalstītas arī sporta aktivitātes. 
Papildus pieejamajiem pakal-
pojumiem Limbažu un Salacgrī-
vas novadu sporta skolā un SIA 
“Olimpiskais centrs “Limbaži”” 
pašvaldībā darbojas atbalsta 
programmas sportistiem. Sporta 
aktivitāšu atbalstam 2020.gadā 
paredzēts finansējums 12 800,00 
EUR apmērā, bet „Augstu sasnie-
gumu sporta programmai” 20 
000,00 EUR. Šajās programmās 
atbalstītas tādas aktivitātes kā 
boksa kluba izveide, treniņno-
metnes vieglatlētikā, smaiļošanā 
un kanoe airēšanā, hokeja treniņi 
u.c. 

2020. gadā pašvaldība izvei-
doja jaunu atbalsta programmu 
elektroenerģijas pieslēgumu no-
dalīšanai un jaunu pieslēgumu 

Atbalsta programmā “Daudz-
dzīvokļu dzīvojamo māju piesais-
tīto zemesgabalu labiekārtošana 
un dzīvojamo māju renovācija” 
pašvaldības līdzfinansējumu ko-
pumā līdz 5000 EUR var saņemt:

• piebraucamo ceļu, stāvlauku-
mu un gājēju celiņu būvniecībai, 
pārbūvei vai atjaunošanai;

• bērnu rotaļu laukumu būv-
niecībai vai pārbūvei;

• energoefektīva apgaismoju-

Pagaidām dzīvoju, pagaidām — kamēr nokārtosies. Gaidām. Un vienu to pašu arī sagaidām. 
Pagaidām dzīvojam — pagaidām.(I. Ziedonis)

izveidei objektiem Limbažu no-
vadā, kuros privātpersonas lieto 
valsts vai pašvaldības iestādes 
elektroenerģijas pieslēgumu. 

2020. gadā Limbažu novada 
pašvaldība  paredzēja arī nekus-
tamā īpašuma nodokļa atvieg-
lojumus, kurus, bez likumos no-
teiktajiem, saņem I un II grupas 
invalīdi (50 un 25% apmērā), ja 
nekustamais īpašums atrodas 
Limbažu novadā, netiek izman-
tots saimnieciskai darbībai un 
iznomāts citām personām, kā 
arī zemes īpašnieki, kuru zemei 
noteikts nekustamā īpašuma lie-
tošanas mērķis – lauksaimniecī-
ba. Nekustamā īpašuma nodokļa 
likme ir 1.25% no zemes vienības 
kadastrālās vērtības. Limbažu 
novadā joprojām netiek apliktas 
ar nekustamā īpašuma nodokli 
saimniecības ēkas.  Papildus tam 
nekustamā īpašuma nodokļu at-
laides saņem arī eksportējošie 
uzņēmumi tirgus pārorientācijas 
gadījumos 50 % apmērā "de mi-
nimis" ietvaros uz vienu gadu, ja 
tiek saglabāts darbinieku skaits 
80 % apmērā pret iepriekšējā 
pārskata perioda esošo vidējo 
darbinieku skaitu un preču vai 
pakalpojumu eksports sastāda 
vismaz 50 % no neto apgrozījuma 
pēdējā gada pārskatā.

KULTŪRAS NOTIKUMI
2020. gadā visām nozarēm 

nācās saskarties ar Covid-19 iz-
platību, būtiski mainot ikviena 
iedzīvotāja ikdienu. Izņēmums 
nebija arī kultūras nozare. Tomēr 
neskatoties uz to, pašvaldība 
rada risinājumus, lai kultūras dzī-
ve neapstātos pavisam. Ievērojot 
epidemioloģiskās drošības no-
sacījumus, tika aizvadīti gan pil-
sētas svētki, gan godināts mūsu 
novadnieks, valsts himnas autors 
Baumaņu Kārlis, notika Friča un 
Paulīnas Bārdas jubilejas pasā-
kums "Rumbiņos", “Satiec savu 
meistaru!” - Limbažu novada 
meistaru meistardarbnīcas un citi 
notikumi.

Ar Limbažu novada pašvaldī-
bas 2020. gada publisko pārska-
tu var iepazīties Limbažu nova-
da pašvaldības tīmekļa vietnē 
www.limbazi.lv, sadaļā Publiskie 
dokumenti/ Pašvaldības publis-
kie pārskati. Šajā sadaļā ir iespēja 
iepazīties arī ar Limbažu novada 
pašvaldības aģentūras "ALDA"un 
Limbažu novada pašvaldības 
aģentūras "LAUTA" publiskajiem 
gada pārskatiem. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības  

sabiedrisko attiecību speciāliste

Kas notiek Limbažu kultūras namā un kādi plāni vasarai?

Tā mēs šobrīd dzīvojām -  pagaidām, neziņā, ko 
atnesīs rītdiena… Limbažu kultūras namā dažas 
dienas   norisinājās vakcinācija, ne koncerti vai iz-
rādes.  Jūnija sākumā notiks  pašvaldību vēlēšanas 
un  pie mums atradīsies  603. pašvaldību vēlēšanu 
iecirknis, aicinām  doties vēlēt jauno pašvaldību.

Tomēr kultūras dzīve nav apstājusies, mūsu ama-
tiermākslas  kolektīvi visu laiku strādāja attālināti. 
Kopš aprīļa kolektīvi varēja strādāt klātienē 10 cil-
vēku sastāvā,  bet nu jau otro nedēļu, kad tika dota 
”zaļā gaisma” - atļauts strādāt 20 cilvēkiem ārpus 
telpām, kolektīvi ir atsākuši mēģinājumus klātienē. 
Tie, protams, nenotiek kā ierasts, bet dalībniekiem 
dota iespēja tikties, sajust vienam otru dejā, dzies-
mā, aktierspēlē…darīt sev tīkamās lietas. Limbažu 
kultūras nama pagalmā ir izvietota telts, kurā   var 
strādāt  koris, sadalot to balss grupās, katrai gru-
pa savs laiks. Lai gan laikapstākļi nav atbilstoši 
āra nodarbībām, tas netraucē  pilnvērtīgi aizvadīt 
mēģinājumu. 

Jāpiemin arī valstisks pasākums, šogad norisi-
nāsies XII Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki, 
parasti šie svētki notiek  galvaspilsētā Rīgā, taču 
Covid-19 infekcijas izplatības dēļ  pasākums norisi-
nāsies attālināti. Deju lielkoncerta “Saule vija zelta 
rotu” mākslinieciskai komandai radās ideja, kā sa-
glabāt kopā dejošanas tradīcijas. Deju lieluzvedu-
ma finālam tika gatavota deja “Svinēt sauli”. Katrai 
vecuma grupai tika izveidota sava horeogrāfija , 
kuru apguva arī  Limbažu kultūras nama bērnu deju 
kolektīvi “Saktiņa” un  “Jampadracis”. Ceturtdien , 
2O. maijā, bērnu kolektīvi filmēja savu deju video, 
tas notika attālināti Zoom saitē, bērni tautas tērpos  
ar raitu deju soli iedejoja savu deju lielkoncertam. 

Šogad īpaši nozīmīgs Latvijā ir 14.jūnijs. Visā Lat-

vijā tiks organizēta traģiskā Latvijas vēstures no-
tikuma – 1941. gada 14. jūnija deportācijas – 80. 
gadadienas atcere. Šajā datumā vienlaicīgi visās 
Latvijas pašvaldībās plkst.11.00 tiks lasīti 1941. 
gadā izsūtīto Latvijas iedzīvotāju vārdi no konkrē-
tās pašvaldības. Būs iespēja pieslēgties un dzirdēt 
izsūtīto vārdus. 

Limbažu kultūras nama kolektīvs ar lielām ce-
rībām un gaišām domām skatās uz nākotni. Ce-
ram, ka kopīgi varēsim kaut nelielā pulkā, ievē-
rojot valstī noteiktos epidemioloģiskās drošības 
pasākumus,Covid-19 infekcijas izplatības ierobe-
žojumus, kuplākā pulkā tikties Vasaras saulgriežos 
pie Mazezera, iedegt lielo ugunskuru jau iepriekš 
veidojot uguns lāpas, lai varētu turpināt novembrī 
ieviesto tradīciju, apkārt Mazezeram salikt  pašu 
gatavotas lapas, veidojot Latvijas valsts kontūru. 
Informācija tiks izziņota Limbažu kultūras nama Fa-
cebook konta lapā.

Ievērojot ierobežojumus, pievienosimies  vasa-
ras vakara mistērijai, lai kopā piedzīvotu saulgriežu 
nakts burvību. Šie dabas svētki ir laiks, kad smelties 
mūsu senču zināšanas, izjust savu piederību dabai, 
kā arī gūt spēkus un enerģiju visai vasarai un gadam.

Pēc saulgriežiem būs vēl citi  notikumi, ceram, ka 
jūlijā, būs atvieglojumi un mēs drīkstēsim pulcināt 
cilvēkus koncertiem, teātra izrādēm  un pilnvērtīgi 
nosvinēt Limbažu pilsētas svētkus jūlija beigās, kā 
arī ceram, ka drīz kultūras dzīve ritēs pilnā sparā ne 
tikai ārpus telpām, bet arī klātienē, pie mums, Lim-
bažu kultūras namā.  Kā saka Imants Ziedonis:  Ir 
jābūt tādai vietai, kurā tu atnāc rūpju pilns un pēk-
šņi – sirds iesāpas no skaistuma. 

Elvīra Bāliņa,
Limbažu kultūras nama pasākumu organizatore
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Zaļo nokrāsu daudzveidības 
un ziedputekšņu ieskauts, 
maijs ir pārsteidzis mūs visā tā 
krāšņumā - no vēja atnestām 
lietavām līdz pat saules 
veldzējošām pludmales dienām, 
un beidzot pelēko ir nomainījis 
ziedoši un plaukstoši zaļais.  
Tieši tikpat skaisti, plaukstoši 
un enerģijas pilni kā pavasaris 
ir Limbažu novada pirmsskolas 
izglītības iestāžu (turpmāk – PII) 
audzēkņi. 

Vēl jūnijā bez maksas ir iespēja iepazīties ar Cigun, Zumba, Pound kustību 
nodarbībām un nūjošanu klātienē, kā arī izvingroties un atslābināties visas nedēļas 
garumā kopā ar fizioterapeiti Elīnu Valeini vingrošanas nodarbībās tiešsaistē. 

Bezmaksas aktīvās nodarbības pilsētā un pagastos TURPINĀS!

Sporta nodarbības palīdzēs ikvienam atslābināties no sēdoša darba, fiziskās un garī-
gās izdegšanas, noguruma, ikdienas un dārza darbiem. Līdz ar š.g. 18.maija grozījumiem 
Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumos Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības 
pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” sliktu laika apstākļu gadījumā 
ir iespēja arī nodarbības vadīt iekštelpās*! Nodarbības tiek organizētas ar iepriekšējo 
pieteikšanos pie treneriem!

Vingrošanas nodarbībām ar E.Valeini pieslēdzies ZOOM platformā: https://us02web.
zoom.us/j/86581453220?pwd=UmtnMm5BOFQwdVJuTkNDNFR3UTY0QT09.

Piesakies jau šodien un atsvaidzini savu ikdienu, veicinot gan garīgo, gan fizisko 

veselību!
*Iekštelpās ne vairāk kā 20 personas, kuras ir vakcinētas pret Covid-19 infekciju un 

ir pagājušas četrpadsmit dienas pēc pilna vakcinācijas kursa pabeigšanas vai tās var 
dokumentāri pierādīt Covid-19 inficēšanās epizodi. Norisei ārtelpās vienā treniņgrupā 
vienlaikus organizēti pulcējas ne vairāk kā 20 personas. Apliecināt vakcinācijas un Co-
vid-19 pārslimošanas faktu varēs, uzrādot vakcinācijas kartīti, e-veselības izdruku vai 
izziņu no ģimenes ārsta vai vakcinācijas iestādes.

Nodarbības tiek organizētas Limbažu novada pašvaldības īstenotā un Eiropas Sociālā 
fonda finansētā projektā “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un sli-
mību profilaksei Limbažu novadā”, Nr. 9.2.4.2/16/I/059. 

Sekojam līdz izmaiņām – mājaslapā un Facebook.! Par izmaiņām var pārliecināties – 
zvanot pa mājaslapā un Facebook norādītajiem numuriem!

Vairāk informācijas: www.limbazi.lv, Facebook lapā Limbažu Novada ziņas.

Aiva Miškovska,
 attīstības un projektu koordinatore

Bezmaksas nodarbības jaunajām māmiņām!
Jūnijā aicinām apmeklēt grūtnieču vingrošanas nodarbību. 
Nodarbību 16.jūnijā plkst. 13:00 tiešsaistē vadīs sertificēta 
fizioterapeite Ilze Rudzīte. Būs iespēja vingrot kopā ar speciālistu, 
uzdot sev interesējošus jautājumus un gūt vērtīgus padomus. Nāc, 
vingrosim kopā! 

28.jūnijā plkst.15:00 tiešsaistē Handlinga nodarbības kopā ar ser-
tificētu fizioterapeiti Agnesi Runci. Handlings ir praktiski padomi ne 
tikai māmiņai, bet abiem vecākiem, par bērniņa aprūpi pirmajā dzī-
ves gadā. Nodarbība dos iespēju iepazīties ar speciālista padomiem 
kā bērniņa pareiza pacelšana, turēšana, ģērbšana, autiņu nomaiņa, 
mazgāšanās, atbilstošas vides, rotaļu laukuma izveide u.c. 

Pieteikšanās uz nodarbību, nosūtot ziņu e-pastā: liene.cesle@lim-
bazuslimnica.lv (norādīt vārdu, uzvārdu un e-pasta adresi). Balstoties 
uz atbilstošo epidemioloģisko situāciju valstī, tiks noteikta nodarbību 
forma: klātiene vai tiešsaiste "Zoom" platformā.

Aktivitāte tiek īstenota projekta Nr.9.2.4.2/16/I/059 “Pasākumi 
vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Lim-
bažu novadā” ietvaros. 

Cross Fit nodarbības ar Alisi Putraimu!
Cross Fit nodarbība ir vispusīgi attīstošs funkcionālais treniņš. Tā paredzēta cilvēkiem ar vidēju vai 
augstu fizisko sagatavotību. Treniņā tiek izmantots papildinventārs un savs ķermeņa svars. Tiek 
pielietoti kardio un spēka aerobie vingrinājumi ar augstiem un zemiem fiziskās slodzes intervāliem. 
Nodarbības laikā tiek nodarbinātas visas muskuļa grupas. Treniņa galvenais mērķis ir attīstīt dažādas 
cilvēka fiziskās īpašības un spējas, lai nodrošinātu labu veselību un pašsajūtu.

Nodarbības notiks Limbažos pirmdienās, plkst. 
19:00, ar iepriekšēju pieteikšanos* pie treneres 
Alises Putraimas, tālr. 28488853 vai Facebook.com 
Limbaži ACTIVE lapā, kā arī, lai precizētu nodarbī-
bas norises vietu. 

*Norisei ārtelpās vienā treniņgrupā vienlaikus 

organizēti pulcējas ne vairāk kā 20 personas. 
Nodarbības tiek organizētas Limbažu novada 

pašvaldības īstenotā un Eiropas Sociālā fonda fi-
nansētā projektā “Pasākumi vietējās sabiedrības 
veselības veicināšanai un slimību profilaksei Lim-
bažu novadā”, Nr. 9.2.4.2/16/I/059.

• Ozolaines bērnudārzā tika organizēta Ģimenes dienai veltīta 
svētku nedēļa! 13. maijā jau no paša rīta kopīgi un reizē atsevišķi pa 
dalītām grupām kopā ar sporta skolotāju Eduardu Ozolu iesildījāmies 
un mācījāmies pārvarēt dažādas stafetes, kuras bija nosauktas mūsu 
mīļo vārdos  - ES, MAMMA, TĒTIS, ĢIMENE! Lai jau pēcpusdienā, sa-
gaidot vecākus, varētu  kopīgi ar viņiem pārvarēt šīs stafetes. Liels 
paldies par sportisko atbalstu un sarūpētajām pārsteigumu balvām 
Limbažu novada pašvaldībai ESF projekta ietvaros! /Inese Kārkle/

• Lai gan rīts rādījās saulains, Vidrižu bērnudārziņā sporta aktivi-
tāšu laikā sāka līt lietus. Esam stipri lauku bērni, un lietus mūs neno-
biedēja. Tieši pretēji, tas padarīja mūsu sportošanu vēl jautrāku un 
atraktīvāku, jo, lai nenosaltu, bija jākustas ātrāk. Mums patīk spor-
tot, un īpaši ārā, svaigā gaisā. Tad nav jāuztraucas, ja sanāk skaļāk!          
/Evita Putniņa/

• Lādezera PII norisinājās pirmskolas izglītības iestāžu audzēkņu fi-
zisko aktivitāšu veicināšanas diena – “Draudzīgās stafetes” – ar mērķi 
popularizēt sporta aktivitātes kā veselīgu dzīvesveidu un lietderīgu 
laika pavadīšanu. Sekmēt bērnu darbošanos kopā ar saviem grupas 
biedriem radošās aktivitātēs ar netradicionāla inventāra izmantoša-
nu. Īstenot principu – kopā jautri, radoši! Sporta dienas ietvaros bērni 
aktīvi izkustējās rotaļās, stafetēs, guva jaunus emocionālus piedzīvo-
jumus. Visas aktivitātes tika organizētas tā, lai fizisko aktivitāšu laikā 
tiktu integrētas dažādas mācību jomās un sadzīvē apgūstamās pras-
mes. Paldies par doto iespēju un atbalstu! /Sintija Robule Ciganska/

• Maija nogalē arī Skultes PII “Aģupīte” iekustējās, sākot ar Olim-
piskas dienas kombināciju, pēc kuras devās pārgājienā ar uzdevu-
miem. Uzdevumi bija dažādi: orientēšanās, veiklības, ātruma, šķēršļu 
pārvarēšanas mešana dažādos mērķos un lekšana. Finišējām ar čem-
pionu deju! /Maija Siliņa/

• 25.maijā Limbažu pilsētas 3.PII “Spārīte” bērni aktīvi piedalījās 
Sporta dienas pasākumā, kuru organizēja skolotājas Maija Kazāka, 
Barbara Menke un sporta skolotājs Kristaps Zaļupe. Bērniem bija sa-
gatavotas daudz dažādas sportiskas aktivitātes, skrējiens ar T-kreklu, 
mešana palaga mērķos. Šī aktivitāte bērniem ļoti patika! Jautri gāja, 
lienot caur riņķiem un aktivitātēs ar konusiņiem. Diena mūs luti-
nāja ar labiem laika apstākļiem, kas tikai papildināja mūs ar pozitī-
vām emocijām. Bērni saņēma medaļas un lieliskas dāvaniņas. /Evita 
Strazdiņa/

Atsauksmes 
par Sporta dienu:

Pirmsskolas izglītības iestāžu 
pavasara sporta dienas

Projekta “Pasākumi vietējās 
sabiedrības veselības veicināša-
nai un slimību profilaksei Limba-
žu novadā” Nr.9.2.4.2/16/I/059 
ietvaros organizētajās aktivitā-
tēs iesaistās arī PII, lai veicinātu 
pirmsskolnieku fizisko aktivitāti.  
Viens no pasākumiem ir Pirms-
skolas izglītības iestāžu sporta 
diena, kuras ietvaros pedagogi 
sadarbībā ar sporta skolotājiem, 
sporta skolas treneriem un OC 
“Limbaži” metodisko atbalstu or-
ganizē bērniem aktīvas, radošas 
un pozitīvām emocijām piepildī-
tas sportiskās aktivitātes, tādējā-
di veicinot gan bērnu fizisko, gan 
garīgo attīstību. 

Ik gadu PII šo pasākumu ir orga-
nizējuši, iesaistot arī vecākus, bet 
šis gads ir ieviesis zināmas korek-
cijas arī iestāžu darbā un sporta 
pasākumu organizēšanā, ko no-
saka 2020. gada 9. jūnija Ministru 
kabineta noteikumi Nr.360  “Epi-
demioloģiskās drošības pasāku-
mi Covid-19 infekcijas izplatības 
ierobežošanai”. Šogad, atbilstoši 
epidemioloģiskajām prasībām, 
PII sporta pasākumos bērni gru-
pās pa 10 savā starpā sacentās 
dažādās aizraujošās aktivitātēs, 
izaicinājumos un atraktīvos uz-
devumos. Pavasarī Sporta dienas 
notika Ozolaines, Vidrižu, Lādeze-
ra, Pāles, Viļķenes, Umurgas, Po-

ciema, Skultes PII un Limbažu 3. 
PII “Spārīte”. Par īpašo centību 
bērniņi saņēma balviņas – fizis-
ko un garīgo veselību attīstošas 
bumbiņas, kas finansētas Eiropas 
Sociālā fona projekta ietvaros. 

Paldies pedagogiem un pasā-
kuma organizētājiem par atsaucī-

bu, dalību un spēju saglabāt op-
timismu arī pandēmijas laikā. Lai 
Jums visiem tikpat veselīgi smiek-
li, nerimstoša enerģija un tikai 
pozitīvas emocijas kā mazajiem 
Limbažu novadniekiem un viņu 
pedagogiem! Esiet veseli, aktīvi 
un pozitīvi!
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AINAŽU KULTŪRAS NAMS
Valdemāra iela 50, Ainaži, Salacgrīvas 
nov.
Nr. 605
ALOJAS KULTŪRAS NAMS
Jūras iela 13, Aloja, Alojas nov.
Nr. 606
KORĢENES PAMATSKOLA
Zītaru iela 3, Korģene, Salacgrīvas pag., 
Salacgrīvas nov.
Nr. 608
LĀDEZERA PAMATSKOLA
Skolas iela 1, Lādezers, Limbažu pag., 
Limbažu nov.
Nr. 617
LIEPUPES PAMATSKOLA
“Veiksmes”, Liepupe, Liepupes pag., 
Salacgrīvas nov.
Nr. 615
LIMBAŽU KULTŪRAS NAMS
Rīgas iela 9, Limbaži, Limbažu nov.
Nr. 603
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 
ADMINISTRATĪVĀ ĒKA
Rīgas iela 16, Limbaži, Limbažu nov.
Nr. 604
LIMBAŽU PAGASTA PĀRVALDE
Jūras iela 58, Limbaži, Limbažu nov.
Nr. 616
OZOLU ARODVIDUSSKOLA
“Ozolu arodvidusskola”, Ozolmuiža, 
Brīvzemnieku pag., Alojas nov.
Nr. 611
PĀLES KULTŪRAS NAMS
“Pāles kultūras nams”, Pāles pag., 
Limbažu nov.
Nr. 618

POCIEMA KULTŪRAS NAMS
Liepu iela 5, Pociems, Katvaru pag., 
Limbažu nov.
Nr. 613
SABIEDRISKAIS CENTRS
“Sabiedriskais Centrs”, Puikule, 
Brīvzemnieku pag., Alojas nov.
Nr. 612
SALACGRĪVAS KULTŪRAS NAMS
Ostas iela 3, Salacgrīva, Salacgrīvas nov.
Nr. 607
SKULTES KULTŪRAS INTEGRĀCIJAS 
CENTRS
“Pagastmāja”, Mandegas, Skultes pag., 
Limbažu nov.
Nr. 619
SPORTA UN KULTŪRAS CENTRS 
“VIDRIŽI”
Skolas iela 6, Vidriži, Vidrižu pag., 
Limbažu nov.
Nr. 621
STAICELES DIENAS APRŪPES CENTRS
Parka iela 2, Staicele, Alojas nov.
Nr. 609
UMURGAS PAGASTA PĀRVALDE
Ulda Sproģa iela 5, Umurga, Umurgas 
pag., Limbažu nov.
Nr. 620
VIĻĶENES KULTŪRAS NAMS
Dārza iela 1, Viļķene, Viļķenes pag., 
Limbažu nov.
Nr. 623
VILZĒNU TAUTAS NAMS
“Vilzēnu tautas nams”, Vilzēni, Braslavas 
pag., Alojas nov.
Nr. 610

Kandidātu saraksti Limbažu novadā
1. Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”
Kandidāts Kārtas 

nr. 
sarak-
stā

Dzim-
šanas 
gads

Darbavieta / 
nodarbošanās

Amats

Arvīds Ozols 1 1968 SIA “Aloja agro” Valdes loceklis

Jolanta Rābante 2 1968 Izglītības biedrība 
“Imanta”

Valdes priekšsēdētāja

Jānis Atis Krūmiņš 3 1961 Metsopoles Līvu 
kultūras centrs

Valdes priekšsēdētājs

Baiba Siktāre 4 1980 SIA “Mieriņš” Valdes locekle
Edgars Eglītis 5 1990 SIA “Limbažu ceļi” Būvniecības projektu vadītājs
Anda Alsberga 6 1964 Zvejniekciema 

vidusskola
Sociālo zinību skolotāja

Oskars Kalvāns 7 1980 SIA “OKAJ” Valdes priekšsēdētājs
Inga Mauriņa-Kaļva 8 1968 SIA “Būsi vesels” Valdes locekle
Juris Zālītis 9 1961 SIA “PŪCE PLUS” Valdes loceklis
Sandra Mieze 10 1965 Valsts izglītības un 

satura centrs
Interešu izglītības un 
audzināšanas darba nodaļas 
vecākā referente

Alvis Bondars 11 1969 SIA “Draugu Dārzs” Būvdarbu vadītājs
Liene Bajinska 12 1983 Mājsaimniece
Jānis Zariņš 13 1987 SIA “Uzdevumi.lv” Pārdošanas vadītājs
Ērika Uzulēna 14 1987 Limbažu novada 

pašvaldība
Sociālās palīdzības organizatore

Ojārs Zvejnieks 15 1969 SIA “Muižnieks” Valdes priekšsēdētājs

Kandidāts Kārtas 
nr. 
sarak-
stā

Dzim-
šanas 
gads

Darbavieta / 
nodarbošanās

Amats

Inese Ščerbakova 16 1974 VAS “Latvijas 
dzelzceļš”

Procesu administrators

Ija Rudzīte 17 1969 SIA “5. iela” Galvenā arhitekte
Agra Jankovska 18 1964 Salacgrīvas mūzikas 

skola
Pegagogs

2.  Jaunā VIENOTĪBA
Kandidāts Kārtas 

nr. 
sarak-
stā

Dzim-
šanas 
gads

Darbavieta / 
nodarbošanās

Amats

Ilze Žūriņa-Davidčuka 1 1977 Limbažu Bērnu un 
jauniešu centrs

Direktore

Diāna Zaļupe 2 1957 Limbažu un 
Salacgrīvas novadu 
sporta skola

Direktore

Valters Mardoks 3 1978 SIA “Limbažu 
siltums”

Ražošanas direktors

Inese Bite 4 1964 Alojas novada 
pašvaldība

Domes deputāte

Ilona Lece 5 1975 Piemājas 
saimniecība 
“Paparžkalni”

Vadītāja

Ervīns Kuzmins 6 1979 Valsts Policijas 
Rīgas Reģiona 
pārvaldes Satiksmes 
administratīvo 
pārkāpumu 
izskatīšanas biroja 
Administratīvā 
nodaļa

Vecākais speciālists

Sandra Fiļipova 7 1962 SIA “Aprūpes nams 
“Urga””

Valdes locekle

Mārtiņš Grāvelsiņš 8 1982 SIA “Limbažu ceļi” Ceļu būvmateriālu testēšanas 
laboratorijas laborants

Normunds Davidčuks 9 1979 Valsts ugunsdzēsības 
un glābšanas 
dienesta Vidzemes 
reģionālā brigāde 
Limbažu daļa

Ugunsdzēsējs glābējs 
autovadītājs

Taiga Plitniece 10 1952 Limbažu novada 
pašvaldība

Domes deputāte

Aigars Ragainis 11 1957 Limbažu un 
Salacgrīvas novadu 
sporta skola

B kategorijas futbola treneris

Dāniels Liecis 12 2002 Limbažu novada 
Jauniešu dome

Priekšsēdētājs

Tamāra Pavlova 13 1957 Limbažu vidusskola Angļu valodas skolotāja
Dzintars Jankavs 14 1983 SIA “Tespars” Tirdzniecības aģents Vidzemē
Jānis Zeidmanis 15 1984 Valsts ugunsdzēsības 

un glābšanas 
dienesta Vidzemes 
reģiona Limbažu 
daļa

Ugunsdzēsējs glābējs

Aleksis Harijs 
Budevičs

16 1996 Umurgas kultūras 
nams

Vadītājs

Juris Žūriņš 17 1942 Z/S “Igates” Īpašnieks
Vaira Ābele 18 1953 Limbažu novada 

pašvaldība
Pieaugušo izglītības 
koordinatore

3. “Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija
Kandidāts Kārtas 

nr. 
sarak-
stā

Dzim-
šanas 
gads

Darbavieta / nodarbošanās Amats

Jānis Salzemnieks 1 1976 Iekšlietu ministrijas izdienas 
pensionārs

Žanete Šmite 2 1969 Valsts sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību Bērnu psihoneiroloģiskā 
slimnīca “Ainaži”

fizioterapeite

Alise Maksimova 3 1995 Sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību Latprimussa

vadītāja

Anda Bērziņa 4 1976 sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību ALDAR Latvia

darbinieks

Inga Viļuma 5 1967 mājsaimniece
Aleksandrs 
Aleksējevs

6 1971 Iekšlietu ministrija Valsts policija inspektors

Kaspars Priede 7 1974 Neatliekamās medicīniskās 
palīdzības dienests

operatīvā medicīniskā 
transporta vadītājs

Gatis Rudzītis 8 1977 Pašnodarbinātais
Aigars Feldmanis 9 1963 akciju sabiedrība Sadales tīkls elektromontieris
Zlata Tāluma 10 1976 Rīgas starprajonu zvejnieku 

kooperatīvās biedrības veikals 
“MiniVesko”

pardevēja

Anita Rāpa 11 1984 pašnodarbinātais

2021. gada 5. jūnija pašvaldību vēlēšanas
Sestdien, 2021. gada 5. jūnijā, Latvijā norisināsies kārtējās pašvaldību vēlēšanas. 
Atšķirībā no iepriekšējām pašvaldību vēlēšanām, šajās vēlēšanās būs ievērojami 
mazāks vietvaru un ievēlamo deputātu skaits. Administratīvi teritoriālā reforma 
paredz, ka Latvijā būs 42 pašvaldības līdzšinējo 119 vietā, savukārt domēs 
ievēlējamo deputātu skaits samazināsies gandrīz divkārt.

Rīgas pašvaldībā vēlēšanas šogad nenotiks, jo dome tika ievēlēta ārkārtas vēlēšanās 
pērn, un tā turpinās strādāt līdz 2025. gada vēlēšanām. 

Pašvaldību vēlēšanās vēlētājiem pirmo reizi tiks nodrošināta iespēja balsot jebkurā 
savas pašvaldības vēlēšanu iecirknī. Vēlēšanu iecirknī vēlēšanu komisijas darbinieks no-
skenēs vēlētāja pasi vai personas apliecību un pārliecināsies, ka vēlētājs ir iekļauts at-
tiecīgās pašvaldības vēlētāju sarakstā un reģistrā jau nav atzīmes par viņa piedalīšanos 
vēlēšanās. Ja vēlētājam būs tiesības balsot, vēlēšanu iecirkņa komisija balsotāju reģis-
trēs elektroniskajā vēlētāju reģistrā, bet papildus ziņas par vēlētāju ierakstīs balsotāju 
sarakstā, kur vēlētājs parakstīsies par vēlēšanu materiālu saņemšanu.

Vēlēšanu iecirkņi:
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4. Politiskā partija “Latvijas Reģionu Apvienība”
Kandidāts Kārtas 

nr. 
sarak-
stā

Dzim-
šanas 
gads

Darbavieta / nodarbošanās Amats

Dagnis Straubergs 1 1969 Salacgrīvas novada dome domes priekšsēdētājs
Ziedonis Rubezis 2 1969 Limbažu novada pašvaldība Deputāts
Ilze Ozola 3 1984 Latvijas Valsts mežzinātnes 

institūts “Silava”
Pētniece

Evija Keisele 4 1986 Salacgrīvas novada dome priekšsēdētāja vietniece 
kultūras, izglītības, sporta 
un jaunatnes lietās

Edžus Arums 5 1982 Latvijas Nacionālais Teātris Ražošanas direktors
Toms Arnavs 6 1991 Valsts Vides dienests 

Vidzemes reģionālās vides 
pārvaldes zvejas kontroles 
daļa

Vadītājs

Kristaps Močāns 7 1978 Salacgrīvas novada dome Priekšsēdētāja vietnieks 
attīstības jautājumos

Sigita Upmale 8 1973 Limbažu novada pašvaldības 
izglītības un kultūras nodaļa

Vadītāja

Ziedīte Jirgensone 9 1966 Alojas novada dome Puikules tautas nama 
vadītāja

Regīna Tamane 10 1956 “Izdevniecība “Auseklis”” Valdes locekle
Dāvis Melnalksnis 11 1993 Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības 
ministrija

vecākais eksperts

Rūdolfs Pelēkais 12 1997 Sporta un kultūras centrs 
“Vidriži”

Vadītājs

Elīze Marjutenkova 13 1990 IK LAPSA RADA Valdes locekle
Lija Jokste 14 1961 zemnieku saimniecība 

“Vīganti”
Īpašniece

Uldis Penka 15 1983 SIA Ģeoloģika Valdes loceklis
Andris Zunde 16 1960 Salacgrīvas novada dome izpilddirektors
Aigars Bērziņš 17 1984 SIA Lādes ekoceltnieks Projektu un būvdarbu 

vadītājs
Artis Ārgalis 18 1986 AS “Conexus Baltic Grid” Projektu vadītājs

5. VIDZEMES PARTIJA
Kandidāts Kārtas 

nr. 
sarak-
stā

Dzim-
šanas 
gads

Darbavieta / nodarbošanās Amats

Andris Garklāvs 1 1957 SIA Limbažu ceļi valdes priekšsēdētājs
Jānis Bakmanis 2 1957 Nodibinājums sporta centrs 

“Staicele”
valdes loceklis

Kārlis Broms 3 1995 VUGD posteņa komandieris
Sandra Brikmane 4 1954 Limbažu pensionāru 

biedrība
valdes priekšsēdētāja

Dina Avotiņa 5 1974 zs Silvas īpašniece
Dāvis Skrastiņš 6 1987 SIA Limbažu ceļi projektu vadītājs
Andrejs Babrāns 7 1982 SIA Dakstiņa Jumti valdes loceklis
Kārlis Sārs 8 1959 zs Irnumi2 īpašnieks
Imants Ķīkulis 9 1950 SIA Impar valdes loceklis
Sandis Cīrulis 10 1977 SIA Green&White valdes loceklis
Artūrs Vinters 11 1958 zs Kalēji īpašnieks
Vita Valdmane 12 1966 Salacgrīvas mākslas skola skolotāja
Vladimirs Berķis 13 1957 pensionārs
Kaspars Kreišmanis 14 1967 SIA Mega sargs apsargs
Ainārs Zeidmanis 15 1976 SIA AZ Mežs valdes priekšsēdētājs
Arvīds Zemiķis 16 1945 SIA Vidrižu atvari pārvaldnieks
Normunds Šķepasts 17 1966 zs Buķi īpašnieks
Andis Zaļaiskalns 18 1961 SIA Limbažu ceļi tehniskais direktors

6. Politiskā partija “KPV LV”
Kandidāts Kārtas 

nr. 
sarak-
stā

Dzim-
šanas 
gads

Darbavieta / nodarbošanās Amats

Agnese Zagorska 1 1984 Limbažu novada pašvaldības 
policija

inspektore

Vitālijs Neretins 2 1983 SIA Klasmann-Deilmann 
Latvia

Kūdras ieguves mašīnu 
mašīnists

Ingus Štelcs 3 1982 VAS “Latvijas autoceļu 
uzturētājs”

Brigadieris

Ainārs Liniņš 4 1972 SIA “Lādes piens” Finanšu direktors
Dace Lāce 5 1974 Limbažu novada speciālā 

pamatskola
Dirktora vietniece 
audzināšanas jomā

Olita Landsmane 6 1966 Latvijas Republikas Saeima Deputāta palīgs
Vilnis Cinis 7 1975 Valsts policija VRP Limbažu 

iecirknis
Inspektors

Viola Ķikute 8 1979 SIA “E-Būvvadība” Būvdarbu vadītāja palīgs
Sandija Eglīte 9 1997 Biedrība “Marko Polo 

kauss”
Valdes priekšsēdētāja, 
dibinātāja

Kandidāts Kārtas 
nr. 
sarak-
stā

Dzim-
šanas 
gads

Darbavieta / nodarbošanās Amats

Līga Birzgale 10 1986 Biedrība “Marko Polo 
kauss”

Valdes locekle, dibinātāja

Sanita Martinsone 11 1996 SIA “Lauču akmens” Viesmīle
Monta Brīdiņa 12 1985 SIA Madara 93 Pārdevēja
Guntis Puriņš 13 2000 A/S “Sadales tīkls” Elektrotehniķis
Vita Štelce 14 1989 VSIA Latvijas Vides, 

ģeoloģijas un 
meteoroloģijas centrs

Vecākais speciālists 
(šobrīd bērna kopšanas 
atvaļinājumā)

Edgars Zlidņevs 15 1980 SIA “LACSED” Forvardera operators
Kristaps Lecis 16 1995 SIA Paparžkalni valdes priekšsēdētājs

7. Jaunā konservatīvā partija
Kandidāts Kārtas 

nr. 
sarak-
stā

Dzim-
šanas 
gads

Darbavieta / nodarbošanās Amats

Māris Beļaunieks 1 1961 Limbažu novada dome izpilddirektors
Mārtiņš Aizpurietis 2 1990 Latvijas Brīvo arodbiedrību 

savienība
nozaru koordinators

Pēteris Bojārs 3 1981 konsultants
Ģirts Vilciņš 4 1990 ,,Metrum” SIA zemes ierīcības inženieris
Dainis Persidskis 5 1984 Marine Design SIA valdes priekšsēdētājs
Jānis Bumburs 6 1989 Limbažu 2. PII vadītājs
Andis Lēnmanis 7 1963 Limbažu kultūras nams deju kopas 

,,Jampadracis”” 
mākslinieciskais vadītājs

Jānis Blūmiņš 8 1984 ,,Jūrasdzeņi” SIA valdes priekšsēdētājs
Modrīte Sermule 9 1958 seniore
Agnese Jirgensone 10 1990 studente
Rihards Būda 11 1984 Alojas novada dome Staiceles pilsētas 

pārvaldes vadītājs
Vita Almane 12 1978 ,,BALTA’’ AAS iekšējās kontroles 

speciālists
Ilze Šmate 13 1964 Pāles pamatskola direktore
Anda Maļinovska 14 1983 Centrālā finanšu un līgumu 

aģentūra
vecākais referents

Ilze Pakārkle 15 1979 Limbažu Galvenā bibliotēka sistēmbibliotekārs
Mārtiņš Rozenbergs 16 1980 mājsaimnieks
Artūrs Kaparkalējs 17 1990 mēbeļu restaurators
Agris Briedis 18 1955 Limbažu novada dome deputāts

8. Zaļo un Zemnieku savienība
Kandidāts Kārtas 

nr. 
sarak-
stā

Dzim-
šanas 
gads

Darbavieta / nodarbošanās Amats

Didzis Zemmers 1 1969 Limbažu novada pašvaldība domes priekšsēdētājs
Valdis Bārda 2 1967 Alojas novada dome domes priekšsēdētājs
Jānis Lipsbergs 3 1971 SIA “Gija-S” valdes loceklis
Ineta Zariņa 4 1968 Limbažu novada pašvaldība domes priekšsēdētāja 

1.vietniece
Ieva Līga Duļevska 5 1975 PIKC RVT Limbažu teritoriālā 

struktūrvienība
struktūrvienības vadītāja

Sarma Līsmane 6 1963 SIA „Sarmas Līsmanes 
ģimenes ārstes prakse”

valdes locekle, ģimenes 
ārste, arodveselības un 
arodslimību ārste

Valdis Možvillo 7 1969 SIA Tēraudiņi valdes priekšsēdētājs
Sandris Eizenbergs 8 1983 Salacgrīvas pilsētas lauku 

teritorijas S.Eizenberga 
zemnieka saimniecība 
“ROBEŽNIEKI”

īpašnieks

Aira Lapkovska 9 1976 Alojas novada dome Vilzēnu tautas nama 
vadītāja

Edmunds Zeidmanis 10 1961 SIA “FS serviss” valdes priekšsēdētājs
Māris Treimanis 11 1976 SIA ”Zaļās dzelves” vadītājs
Dace Tauriņa 12 1976 Alojas novada dome Brīvzemnieku pagasta 

pārvaldes vadītāja
Dzintra Eizenberga 13 1959 VRG Biedrība “Jūrkante” valdes priekšsēdētāja
Ilze Elste 14 1973 Sociālās aprūpes centrs – 

pansionāts “Pērle”
vadītāja

Jānis Remess 15 1974 Limbažu novada pašvaldības 
aģentūra “ALDA”

direktors

Gvido Cīrulis 16 1965 SIA “Īveja” Valdes priekšsēdētājs, 
līdzīpašnieks

Gunta Ozola 17 1955 SIA “G.Ozolas ģimenes ārsta 
prakse”

valdes locekle

Aigars Legzdiņš 18 1969 SIA LLKC struktūrvienība 
Limbažu konsultāciju birojs

vadītājs
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Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skola sadarbībā ar Latvijas 
Sporta izglītības iestāžu Direktoru padomi (LSIIDP) no 12. aprīļa 
līdz 30. aprīlim rīkoja iekšējās sporta skolas pavasara krosa 
sacensības, noskaidrojot centīgākos skrējējus. Sacensības rīkotas 
projekta "RSE: Restart Sport Engine in EU" (Atsākt sporta kustību 
ES) ietvaros. 

Aizvadītas Sporta skolas iekšējās pavasara krosa sacensības

 Krosa sacensībās varēja pie-
dalīties jebkurš Limbažu un Sa-
lacgrīvas novadu sporta skolas 
audzēknis no jebkuras vietas, 
uzskaitot veikto kilometru skai-
tu. Audzēkņi varēja skriet gan 
treniņprocesa ietvaros, gan in-
dividuāli. Katra audzēkņa vei-
kumu mēneša beigās apkopoja 
treneri un nosūtīja sporta skolas 
administrācijai.

Sacensībās ar balvām tiek ap-
balvoti trīs labākie visās vecuma 
grupās meiteņu un zēnu konku-
rencē. Lielākā konkurencē ap-
balvoja 1.-6. vietas. Vērtēts tiek 
veikto kilometru daudzums no 
12. līdz 30. aprīlim.

2013.-2011.g.dz. meitenes 
1.vieta – Agnese Bērziņa 
2.vieta – Viktorija Gromova 
3.vieta – Halina Ende

2013.-2011.g.dz. zēni 
1.vieta – Rihards Bojans  
2.vieta – Dominiks Ginters  
3.vieta – Kristaps Ankšens  

2010.-2008.g.dz. meitenes  
1.vieta – Sofija Gromova   
2.vieta – Emīlija Goba  
3.vieta – Everita Daugule  

2010.-2008.g.dz. zēni 
1.vieta – Kristers Runcis  
2.vieta – Artūrs Keišs 
3.vieta – Kristaps Krūze  
4.vieta – Roberts Desjatņikovs  
5.vieta – Daniels Gorkavecs  
6.vieta – Pēteris Ķūrens 

2007.-2005.g.dz. meitenes  
1.vieta – Katrīna Ķūrena  
2.vieta – Nellija Zvejniece  
3.vieta – Emīlija Rudzīte  

2007.-2005.g.dz. zēni  
1.vieta – Kristaps Vīksne  
2.vieta – Regnārs Barons  
3.vieta – Kārlis Bērziņš   

2004.-2002.g.dz. meitenes  
1.vieta – Patrīcija Altenburga  
2.vieta – Kristīne Poļaka  
3.vieta – Zane Krutova  

2004.-2002.g.dz. zēni 
1.vieta – Aleksis Goba  
2.vieta - Jānis Kaurāts 
3.vieta – Andrejs Paimetovs 

Visi rezultāti un foto no ap-
balvošanas pieejami Limbažu un 
Salacgrīvas novadu sporta skolas 
mājas lapā sport-
slimbazisalacgriva.
lv. 

Sacensībās ar bal-
vām apbalvoti trīs 
labākie visās vecu-
ma grupās meiteņu 
un zēnu konkuren-
cē. Lielākā konku-
rencē apbalvja 1.-6. 
vietas.

Vērtēts tiek veik-
to kilometru dau-
dzums no 12. līdz 
30. aprīlim.

Atgādinām, ka 
gan ikdienā, gan 
piedaloties sacensī-
bās, stingri jāievēro 
valstī noteiktie no-
sacījumi Covid -19 
izplatības ierobežo-
šanai! 

Limbažu 
un Salacgrīvas

novadu sporta skolas 
administrācija
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Olimpiskais centrs “Limbaži” 
aprīlī un maijā limbažniekiem 
un pilsētas viesiem piedāvāja 
dažāda veida sportiskās 
aktivitātes, ko veikt pašam vai 
kopā ar ģimeni. 

Olimpiskais centrs “Limbaži” pavasara mēnešos aicina 
iedzīvotājus piedalīties dažādās fiziskās aktivitātēs

Aizvadītas attālinātās skrieša-
nas sacensības.

No 12. aprīļa līdz pat 4. maijam 
Latvijas Sporta izglītības iestāžu 
direktoru padome (LSIIDP), sa-
darbojoties ar Olimpisko cen-
tru “Limbaži” rīkoja attālinātās 
skriešanas sacensības projekta 
“Restart Sport Engine in EU” 
ietvaros.

Sacensībās kopā piedalījās 35 
cilvēki. Dalībniekiem sev ērtā lai-
kā bija jānoskrien 6,32 km gara 
distance. Tas kopā izdarīts 66 
reizes. Cenšoties uzlabot savu 
rezultātu, viens no dalībniekiem 
trasi veica pat trīs reizes. Ātrāko 
laiku kopvērtējumā uzrādīja Ro-
berts Glāzers, kurš trasi veica 22 
minūtēs un 13 sekundēs. Tikmēr 
dāmu konkurencē kopvērtēju-
mā ātrākā ar laiku 26:51 bija Līva 
Puriņa. Ar visiem rezultātiem 
iespējams iepazīties oclimbazi.lv 
mājas lapā. 

Pēc sacensībām 14. maijā no-
tika kopējā apbalvošana, kur 
tika pasniegtas Olimpiskā centra 
“Limbaži” un LSIIDP sagatavotās 
balviņas ar medaļām. 

Aicinām piedalīties attālinātās 
riteņbraukšanas sacensībās.

Prrojekta “Restart Sport En-
gine in EU” ietvaros vēl līdz 6. 
jūnijam aicinām piedalīties arī 
riteņbraukšanas sacensībās. Da-
lībniekiem sev ērtā laikā ar velo-
sipēdu jāveic 20,6 km gara trase, 
fiksējot laiku aplikācijas “Strava” 
segmentā. Cenšoties uzlabot 
savu rezultātu, braukt iespējams 
vairākas reizes – galvenais to da-
rīt norādītajā laika periodā. 

Sacensībās tiks vērtēts laiks, 

kurā tiek veikta konkrētā trase. 
Godalgoto vietu ieguvēji tiks no-
teikti vīriešu un sieviešu konku-
rencēs trīs vecuma grupās:

• līdz 17 gadiem (ieskaitot);
• no 18 līdz 45 gadiem 

(ieskaitot);
• no 46 gadiem.
Viss, kas nepieciešams rezul-

tātu fiksēšanai – viedtālrunis ar 
GPS funkciju un reģistrētu kontu 
aplikācijā “Strava”. Aplikāciju ie-
spējams savienot arī ar dažādu 
firmu viedpulksteņiem.

Uzvarētāji tiks paziņoti jūni-
jā. Sīkāka informācija un links 
uz “Strava” segmentu pieejams 

oclimbazi.lv mājas lapā. 
Velo – foto orientēšanas akti-

vitāte “Apbrauc Lielezeru”
No 15. līdz 24. maijam visiem 

interesentiem bija iespēja pieda-
līties aktivitātē par godu Olim-
piskajam mēnesim -  Velo – foto 
orientēšanās “Apbrauc Lieleze-
ru”.  Aktivitāti bija iespēja veikt 
kopā ar draugiem, ģimeni vai 
vienatnē. Līdzi devām karti, uz 
kuras atzīmēti 20 punkti un 20 
fotogrāfijas, kas jāatrod maršru-
tā apkārt Lielezeram. 

Kopā iesūtītas atbildes no 12 
komandām, no kurām tiks izlo-
zētas 3 laimīgās, kas tiks pie bal-

viņām. Ar uzvarētājiem sazināsi-
mies personīgi. 

Aicinām iedzīvotājus uz bez-
maksas āra treniņnodarbībām 
Limbažu stadionā. 

Joprojām aicinām iedzīvotājus 
pieteikties bezmaksas āra grupu 
nodarbībām vispārējās fiziskās 
sagatavotības veicināšanai. Treni-
ņu nodarbības norisinās Limbažu 
stadionā divas reizes nedēļā – 
otrdienās un ceturtdienās plkst. 
18:00 – un tās vada sertificēti tre-
neri: Jānis Rudzītis, Artis Barons, 
Evita Daugule, Eduards Ozols, 
Nauris Svilāns un Kalvis Rudzītis. 

Valstī noteikto ierobežojumu 

dēļ pie viena trenera nodarbībās 
drīkst piedalīties ne vairāk kā 20 
personas, tāpēc vietu skaits no-
darbībās ierobežots. Uz nodar-
bībām nepieciešama OBLIGĀTA 
pieteikšanās. 

Pieteikties iespējams, rakstot 
vai zvanot uz nr. +371 28355853.

Treniņi no 27. aprīļa līdz 21. 
maijam notika Latvijas Olim-
piskās komitejas (LOK) rīkotā 
Olimpiskā mēneša ietvaros, tā 
atzīmējot LOK 99. gada jubileju. 
Vienā no treniņiem ar visiem 
dalībniekiem tika veikts tradicio-
nālais vingrojumu komplekss, tā 
iesildoties nodarbībām. 
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Limbažu novada pašvaldība organizējusi trīs jauniešu iniciatīvu projektu konkursus, iesaistoties ESF finansētajā 
projektā “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” (8.3.4.0/16/I/001), kura saīsinātais nosaukums 
ir PuMPuRS, kas simbolizē personības izaugsmi.  Katras biedrības  projekta izmaksas ir 4600 EUR. Konkursa mērķi  
ir palielināt izglītojamo motivāciju turpināt izglītību  un iesaistīt priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska grupas 
jauniešus aktivitātēs ārpus formālās izglītības.

Uzmanību, nenokavē!

31. maijā tika izsludināta ESF 
pieaugušo izglītības projekta 
“Nodarbināto personu profesio-
nālās kompetences pilnveide” 6. 
kārta. Varēs apgūt programmas, 
kas atbilst  digitālo kompetenču 
mācību vajadzībām. Atkal tiek 
paredzētas iespējas izmantot at-
tālinātās apmācības formas.

Informācija par projektu atroda-
ma www.macibaspieaugusajiem.lv .

Limbažu novada speciālās pamatskolas piedāvājums jaunajā mācību gadā
Pirmsskola

• Speciālās pirmsskolas izglītī-
bas programma izglītojamajiem 
ar dažādiem mācību traucēju-
miem (01015611).

• Speciālās pirmsskolas izglītī-
bas programma izglītojamajiem 
ar garīgās attīstības traucēju-
miem (01015811).

• Speciālās pirmsskolas izglītī-
bas programma izglītojamajiem 
ar smagiem garīgās attīstības 
traucējumiem vai vairākiem 

smagiem attīstības traucēju-
miem (01015911).

• Speciālās pirmsskolas izglītī-
bas programma izglītojamajiem 
ar garīgās veselības traucēju-
miem (01015711).

Pamatskola
• Speciālā pamatizglītības 

programma izglītojamajiem ar 
garīgās attīstības traucējumiem 
(21015811).

Turpinājums 13. lpp. 

Viļķenes skolas vēsture veidojusies triju gadsimtu garumā. Pirms 
150 gadiem Viļķenes pagasta skola uzcelta uz Rīgas pilsētas 
dāvinātā gruntsgabala. Tajā bija viena klases telpa un divas istabas 
skolotāja dzīvoklim. Šo 150 gadu laikā skola pamatīgi mainījusies.        

Limbažu novadā turpinās projekts PuMPuRS

Pirmajā kārtā   projektus īste-
noja   biedrība “Limbažu lauvas” 
un “Latvijas Sporta izglītības ies-
tāžu Direktoru padome”. Otrajā 
kārtā  iesaistījās  biedrība “Si-
guldas Alternatīvā izglītība”  un 
biedrība  “Piedzīvojuma Gars”, 
trešajā kārtā pievienojās Rīgas 
Vācu kultūras biedrība un bied-
rība “Sporta klubs “Sudraba 
pērle””. Biedrību partneri ir Lim-
bažu pilsētas skolas, Lādezera 
un Umurgas pamatskolas, kā arī 
Limbažu un Salacgrīvas novadu 
sporta skola un PIKC Rīgas Valsts 
tehnikuma Limbažu teritoriālā 
struktūrvienība.

Atsauksmes par jau īsteno-
tajiem projektiem apliecina, 
ka neformālās izglītības no-
darbības, sporta un mākslas 

aktivitātes bijušas interesantas 
un rosinošas. Triju biedrību at-
skaites tika iesniegtas projekta 
PuMPuRS vadībai paredzētajā 
laikā. Diemžēl trīs biedrības Co-
vid-19 pandēmijas dēļ plānotos 
pasākumus īstenot nevarēja 
un vajadzēja vienoties par iz-
maiņām  līgumu izpildē, viena 
no biedrībām to darīja pat trīs 
reizes.

Šobrīd visas aktivitātes ir īs-
tenotas biedrības “Sporta klubs 
“Sudraba pērle””  projektā “Au-
gam ikdienā, augam kopā!”, kas 
aizsākās 2020. gada 1. jūnijā. 
Tajā  darbojās  32 jaunieši no 
Limbažu Valsts ģimnāzijas, Lim-
bažu vidusskolas un Lādezera 
pamatskolas. Visi šie jaunieši ir 
arī Limbažu un Salacgrīvas no-

vadu sporta skolas audzēkņi. 
Pagājušajā vasarā viņiem bija 
iespēja divas nedēļas piedalī-
ties dienas nometnē, kur papil-
dus sporta aktivitātēm bija foto 
orientēšanās gan pa Lielezeru, 
gan iepazīstot tā apkārtni. Viņi  
arī  izzināja stikla, metāla apstrā-
des un laivu konstruētāju pro-
fesiju noslēpumus, kā arī aktīvi 
atpūtās Mārupes “Wake park”. 
Vērtīgas bija nodarbības “Vese-
lā miesā – vesels gars!”, kurās 
jaunieši ieguva zināšanas par 10 
soļiem psiholoģiskajā sagata-
votībā, rīcību stresa situācijās, 
lai turpinātu veiksmīgāk startēt 
sacensībās un vieglāk būtu kon-
centrēties turpmākam mācību 
procesam skolā. Noslēguma no-
darbība, kurā tika akcentēts kar-

jeras izvēles nozīmīgums, notika 
15. maijā.

Maijā noslēdzas  arī  biedrības 
“Piedzīvojuma Gars” projekts 
“Stipra klase – stipri jaunieši”, 
kurā partneris ir Limbažu Valsts  
ģimnāzija. Projektā  notikušas 
vairākas interesantas aktivitā-
tes, piemēram,  brauciens uz 
Mangaļsalas fortifikācijām Rīgā, 
lai apgūtu aktīvo izbraukuma 
programmu “Sadzīvo un izdzī-
vo”. Tur ekstrēmos apstākļos 
komandām bija jāpilda dažādi 
šifrēti uzdevumi. Pasākuma da-
lībnieki atzina, ka patikusi prak-
tiskā darbošanās un ir gūta pār-
liecība, ka rezultāts atkarīgs no 
prasmes strādāt komandā. Pro-
jekta  noslēguma daļā atbilstoši 
pašreizējiem Covid-19 izplatības  

ierobežošanas noteikumiem 
tika organizētas 2 tiešsaistes 
nodarbības par digitālo vidi,  di-
gitālajiem rīkiem veiksmīgam 
kopdarbam un online komunikā-
cijas uzlabošanu. Tajās projekta 
dalībnieki pilnveidoja prasmes 
digitālajā sadarbībā, tika organi-
zēts arī darbs grupās.  26. maijā 
notika saliedējošs pārgājiens, 
bet  31. maijā – projekta   izvēr-
tējuma nodarbība. Par noslēgu-
ma pasākumiem būs informācija 
pašvaldības mājas lapā.

Rīgas Vācu kultūras biedrība 
izteikusi vēlmi projekta ”Spert 
soli nākotnei” noslēguma ter-
miņu pagarināt līdz gada bei-
gām. 

Vaira Ābele,
projekta PuMPuRS konsultante

Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola gatavojas 150 gadu jubilejas atzīmēšanai

Iepazīšanās ar skolas muzeja 
krājumiem dod iespēju uzzināt 
par 1933. gadā uzsāktās skolas     
baltās ēkas būvi, par skolas jau-
nās ēkas nodošanu skolēnu rīcī-
bā 1962. gadā, par 1871. gadā 
būvētās skolas ēkas kapitālu 
pārbūvi, kas deva iespēju izvei-
dot plašu internātu, kur nedēļu 
pavadīja bērni, kuri dzīvoja attā-
lāk no skolas.  Ikvienam būs inte-
resanti uzzināt, kādu vēstījumu 
nākošajām paaudzēm Viļķenes 
pagasta administrācija, būvnieki 
un  klašu kolektīvi  2008. gada  9. 
maijā guldīja Viļķenes gadsimta 
būves (Limbažu rajona laikraksta 
“Ausekļa” definējums) – sporta 
halles pamatos.  

Skolas muzejā atrodami  skolo-
tāju un skolēnu atmiņu stāsti par 
savu pavadīto laiku šajā skolā, 
daudz senu fotogrāfiju, kas vēs-
ta par visdažādākajiem notiku-
miem mācību iestādē, muzejam 
dāvāti dokumenti kā  pagātnes 
liecības par to, kā mainījusies 
izglītības joma Latvijā dažādu 
valsts varu paspārnē.

Skolēnu izstrādātie zinātniski 
pētnieciskie darbi un citi vēs-
turiskie materiāli dod ikvienam 

iespēju iepazīt gandrīz neticamo 
skolas karoga stāstu, skatīt pašu 
pulkveža Brieža fonda 1939. 
gadā dāvāto karogu, kurš pēc 50 
gadu prombūtnes  1993. gadā 
atgriezās skolā.

Muzeja padomju laika ekspo-
zīcija atsauks atmiņā laiku tiem,  
kuri pēc skolas absolvēšanas un 
lauksaimnieku profesiju apgūša-
nas atgriezās Viļķenē,  turpināja 
šeit darba gaitas, iesaistījās kul-
tūras nama pašdarbības kolektī-
vos un sporta  aktivitātēs.

Mūsu skola var lepoties ar 
savu bijušo audzēkņu panā-
kumiem viņu tālākajās dzīves 
gaitās. Skolas kolektīvs priecā-
jas par ikvienu, kura darbs ticis 
augstu novērtēts ikvienā darba 
vietā, kura vārds un sasniegumi 
izskanējuši valsts mērogā, pār-
stāvot  visdažādākās  nozares,  
kura neatlaidība un gribasspēks 
ļāvis iekļūt un sekmīgi darboties 
zinātnes jomā.

Pasaule mainās, it sevišķi 21. 
gadsimtā. Mainījusies mūsu 
skola, kas šodien ir apgādāta ar 
mūsdienīgiem mācību līdzek-
ļiem, modernu tehnisko līdzekļu 
aprīkotām mācību telpām. Žēl, 

bet samazinājies skolēnu skaits, 
kuriem dota iespēja izmantot 
šīs jaunās tehnoloģijas. Pēdējos 
gados 9.klases beidzēju skaits 
sarucis līdz  pagājušā gadsimta 
30. gadu līmenim, kad skolu bei-
dza ne vairāk kā 10  absolventi. 
Tomēr mūsu skolēniem ir dāvāta 
iespēja strādāt mazskaitlīgās un 
ģimeniskās  klasēs, kur katrs tiek 
paturēts skolotāja uzmanības 
lokā, kur ir nodrošināts indivi-
duālais darbs ar ikvienu, kuram 
tāda nepieciešamība vajadzīga.

Ir 2021. gads, un skolai atzīmē-
jama 150. jubileja. Skolas kolek-
tīvs pieņēmis lēmumu šo jubileju 
atzīmēt 2021. gada 3. jūlijā un, 
ņemot vērā šī brīža epidemiolo-

ģisko situāciju, svinēt to netradi-
cionālā veidā.

Iztiksim bez ierastās pulcēša-
nās kopējā svinīgā pasākumā, 
koncertā un ballē. Aicinām šajā 
dienā bijušos skolēnus, skolotā-
jus un darbiniekus izmantot ie-
spēju ierasties skolā uz atvērto 
durvju dienu katram viesim izde-
vīgā un piemērotā laikā. Skolas 
kolektīvs ir apņēmības pilns no-
drošināt interesentiem  iespējas 
uzzināt, apskatīt, līdzdarboties, 
pārbaudīt sevi, atskatoties uz 
skolas vēstures lappusēm, vērot 
iepriekšējo salidojumu video ie-
rakstus.  Būs interesanti satikt 
savus klases biedrus, izstaigāt  
skolas telpas, iepazīties ar sko-

las muzeja krājumiem. Varēsim 
pasēdēt atjaunotajā senajā klē-
tiņā, uzklausīt bijušo pedagogu, 
skolas darbinieku un skolēnu  at-
miņas. Piedāvājam iespēju tiem, 
kuri zina, ka nevarēs ierasties 
šajā dienā,  savas atmiņas atsūtīt 
rakstiskā, audio vai video formā-
tā, lai tās saglabātu nākošajām 
paaudzēm skolas muzeja fondā. 
Skolas e-pasts: vilkenes_ps@
limbazi.lv, telefons 29491706. Ir 
iecere piedāvāt netradicionālas 
sportiskās aktivitātes plašajā 
sporta hallē un skatīt skolas tel-
pās iekārtotas dažādas izstādes. 

Gaidīsim  savējos! Uz tikšanos!  
Baumaņu Kārļa Viļķenes 

pamatskolas saime
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1. Indra Ābele, Liena Vildere 
un Sandra Ozoliņa, sadarbojoties 
ar Siguldas pilsētas vidusskolas 
skolotājām, īstenoja projektu, 
kurā skolēni apguva tauriņu dzī-
ves ciklu, pētīja, muzicēja un vei-
doja izrādes par tauriņiem.

2. Skolotāja Vija Jevdokimo-
va sadarbojās ar krievu valodas 
skolotāju no Privātās vidussko-
las “Patnis”. Skolēni komandās 
izstrādāja mācību spēles krievu 
alfabēta apguvei. Projektā izvei-
dotas virtuālas izlaušanās spēles 
krievu valodas apguvei:

www.learnis.ru/461034/;
www.learnis.ru/461041/;
www.learnis.ru/461044/;
www.learnis.ru/461048/.
3. Skolotājas Gita Rudzīte un 

Ilze Vērdiņa sadarbojās ar Rūjie-

Uzņemšana 1. - 9. un 
11. – 12.klasēs

 
1.jūnijā 8:00 – 16:00
2.jūnijā 8:00 – 16:00
3.jūnijā 8:00 – 16:00

 

Skolēnu uzņemšana mācībām
Limbažu Valsts ģimnāzijas

10.klasē
 

14.jūnijā 8:00 – 18:00
15.jūnijā 8:00 - 16:00  
16.jūnijā 8.00 – 16:00

 
Iesniedzamie dokumenti: apliecība
par pamatizglītības ieguvi, sekmju

izraksts, dzimšanas apliecība,
fotogrāfija skolēna apliecībai, bērna

medicīniskā karte (026/u),
profilaktiskā potēšanas karte

(063/u), vecāka iesniegums, vecākam
līdzi personu apliecinošs dokuments

(pase/ID karte).

UZŅEMŠANA LIMBAŽU
VALSTS ĢIMNĀZIJĀ

Telefons informācijai: 28620704
 

Adrese: Rīgas iela 28, Limbaži.

Vispārējās vidējās izglītības
programmas pieejamas skolas

mājaslapā - limbazugimnazja.lv
 

Limbažu Valsts ģimnāzija īsteno starpskolu sadarbības projektus 
eTwinning

nas PII “Vārpiņa”. Skolēni izvei-
doja un ilustrēja galda spēli ceļu 
satiksmes noteikumu apguvei. 
Spēle arī digitālā formātā pie-
ejama jebkuram interesentam. 

Tā drukātā formātā noteikti pa-
pildinās daudzu skolēnu galda 
spēļu plauktus. Ja vēlies izdrukāt 
spēli sev, tas iespējams te: ej.uz/
parvietojiesdrosi.

Šis ir otrais Erasmus+ projekts (2020-1-CZ01-KA229-078191_4), kuru uzsākām īstenot šajā mācību 
gadā. Projekta mērķi: 1) izmantot foruma teātri sociālo mērķu sasniegšanai, lai skolēniem būtu 
vieglāk pārvarēt bailes no iebiedēšanas; 2) ar aktivitāšu palīdzību mācīties saprast un atpazīt 
dažādus iebiedēšanas veidus, kā tos pārdzīvot vai novērst, jo ne vienmēr pieaugušais var būt blakus; 
3) skolēni vislabāk mācās drošā vidē, iesaistoties dažādās aktivitātēs, daloties savās pārdomās un 
pieredzē, spēlējot lomu spēles, kurās viņi var cits citu sadzirdēt, saredzēt un iejusties cita “ādā”.

Erasmus+ projekts “Esi īsts draugs, nevis viltīgs varmāka / Be a True Buddy, Not a False Bully” 2020-1-CZ01-KA229-078191_4

Projekta īstenošanas laiks: 
2020.gada 1. septembris - 2022. 
gada 31. augusts. Projekta part-
neri ir Čehijā, Slovākijā, Turcijā 
un Itālijā. Mērķauditorija ir 6.-8.
klašu skolēni.

Aktivitāšu īstenošana šobrīd ir 
diezgan sarežģīta, bet mēģinām 
darīt, ko varam. Skolēni ir pieda-
lījušies pirmsaptaujā par vardar-
bību. 6.-9.klašu skolēni zīmēja 
projekta logo. Lai izvirzītu trīs no 
tiem, kurus nosūtīt nākamajam 
balsojumam starp projekta part-
nervalstīm, notika balsošana, 
kurā piedalījās 4.-9.klašu skolē-
ni un visi skolotāji. Paulas Zanes 
Kļaviņas, Aleksandras Petrovas 
un Jāņa Baloža zīmētie logo ie-
guva vislielāko balsu skaitu. 

Aprīlī notika tiešsaistes ap-
mācības skolēniem par bulingu. 
Iebiedēšana jeb bulings bieži 
tiek lietots saistībā ar bērnu, jau-
niešu vardarbīgu attieksmi pret 
vienaudžiem. Tiek izmantota arī 
fiziska iespaidošana vai draudi.  
Bulingu parasti veic viens cilvēks, 
lai gan citi var iesaistīties ar uz-
mundrinājumu vai pasīvu vēro-
šanu. Par bulingu mēdz saukt arī 

emocionālo aizskaršanu, ļaun-
prātīgu rīcību, uzmākšanos, ag-
resiju un emocionālo vardarbī-
bu. Diemžēl dažādi vardarbības 
veidi pastāv, un, lai tos mazinātu, 
mums visiem daudz jāmācās, lai 
labāk izprastu situācijas un mazi-
nātu agresiju citam pret citu, lai 
prastu reaģēt konkrētās situāci-
jās un lūgt palīdzību, kad tas ir 
nepieciešams.

Maijā organizējām tiešsaistes 
nodarbību par foruma teātri. 
Foruma teātris ir interaktīva te-
ātra un sociālā metode, kas ap-
lūko kādu aktuālu problēmu un 
stimulē tās analīzi, empātiju un 
problēmas risināšanu, aicinot 
dalībniekus savas idejas pašiem 
izspēlēt uz skatuves. Šo metodi 
izmanto, lai pievērstu sabiedrī-
bas uzmanību dažādām problē-
mām: gan bērnu, gan jauniešu, 
gan arī kādas noteiktas sabied-
rības grupas vidū. Tiek analizētas 
vardarbības situācijās iesaistītās 
puses, kā katrs varētu rīkoties un 
izbeigt šo vardarbību. Vispirms 
skolēni noklausījās informāci-
ju par foruma teātri. Pēc tam 
mazās grupās analizēja situāci-

ju, sadaloties, t.s. “virtuālajās” 
istabās. Nobeigumā katra gru-
pa izstāstīja savus iespējamos 
risinājumus pārējiem un kopīgi 
ar psiholoģi pārrunāja tos. Pro-
tams, attālināti šo metodi pilnībā 
nevaram īstenot. Abas nodarbī-
bas vadīja mūsu skolas psiholoģe 
Dace Kiršteine.

Prieks, ka bērni patiešām aktī-
vi darbojās un iesaistījās. Bija jau 
arī kādi, kas kautrējās. Bet tas, 
kā saka, “pie lietas”. Esam uzsā-
kuši jaunu nodarbību ciklu, un, 
cerams, rudenī klātienē varēsim 
pilnvērtīgi darboties tālāk. 

Vairāk informācijas par 
Erasmus projektiem: htt-
ps://palesskola.lv/index.php/
starptautiska-sadarbiba. 

Paldies mūsu psiholoģei Dacei 
Kiršteinei un vizuālās mākslas 
skolotājai Margitai Kārnupei par 
atsaucību un skolēniem par aktī-
vu piedalīšanos!

Paldies visiem par ieinteresētī-
bu un izturību šajā mācību gadā! 
Lai jauka vasara! 

Ilze Šmate,
Pāles pamatskolas direktore,

projektu koordinatore

Visvairāk balsu ieguvušie logo: Paula Zane Kļaviņa, Aleksandra Petrova un 
Jānis Balodis.

• Speciālās pamatizglītības 
programma izglītojamajiem ar 
smagiem garīgās attīstības trau-
cējumiem vai vairākiem sma-
giem attīstības traucējumiem 
(21015911).

Profesionālā izglītība
• Profesionālās pamatizglītī-

bas programma – ēdināšanas 
pakalpojumi (22811021) (pie-
šķiramā kvalifikācija – virtuves 
darbinieks).

• Profesionālās pamatizglītī-
bas programma – kokizstrādā-
jumu izgatavošana (22543041) 
(piešķiramā kvalifikācija – kok-

Limbažu novada speciālā pamatskola jaunajā mācību gadā piedāvā apgūt
snes materiālu apstrādātājs).

Kvalitatīvai programmu reali-
zēšanai skola nodrošina atbalsta 
pasākumus: logopēdu, psiholo-
gu, skolas medmāsu, fiziotera-
peitu, sociālo pedagogu, Kanis 
terapiju (nodarbības kopā ar 
apmācītiem suņiem), mākslas 
terapiju, baseina apmeklējumus. 
Līdzās pirmsskolas grupiņai ir ie-
kārtota Sajūtu telpa, kurā bērni 
var rotaļāties ar IGLY klučiem, 
ienirt bumbu baseinā, trenēt 
savas pēdiņas, soļojot pa da-
žādu faktūru sajūtu paklājiem, 
mākslinieciski izpausties uz krā-
su gaismu molbertiem. Kopā ar 
speciālistu dodas uz Sensoro tel-
pu, kur gaismas staru, mūzikas, 

zvaigžņu segas un citu gaismas 
objektu ietvarā notiek sensorās 
nodarbības. 

Mācību darbs grupiņā tiek 
organizēts interešu centros (at-
bilstoši kompetenču izglītībai), 
kur izlikti uzskates materiāli, at-
gādnes, atbilstoši metodiskie 
materiāli, atbilstošās spēles un 
rotaļlietas. Ļoti lielu interesi un 
aizrautību bērnos izsauc darbs 
pie interaktīvās tāfele. Ikdienas 
darbošanās procesā tiek izman-
tota krāsainā smilšu kaste, dažādi 
Montesori interešu centri – rotaļ-
lietas, spēļu virtuve, dažādu veidu 
konstruktori, daudzveidīgas attīs-
tošās spēles, pedāļauto u.c., uz-
manību piesaistošas un aizraujo-

šas lietas. Daudz laika pirmsskolas 
grupiņa pavada ārā – svaigā gai-
sā, pastaigājoties un spēlējoties 
gleznainajā dabā skolas apkārtnē.

Katrs bērns savā attīstībā un 
izaugsmē ir citādāks. Katram ir sa-
vas iespēju un prasmju robežas. Ar 
savu darbu mēs radām bērniem 
vidi, kurā viņš jūtas saprasts, at-
balstīts, gaidīts, un var attīstīties 
atbilstoši savām spējām.

Lai pilnvērtīgāk attīstītu sko-
lēnu prasmes un spējas, tiek 
piedāvāti daudzveidīgi interešu 
izglītības pulciņi.

Katru mācību dienu tiek no-
drošināts skolas skolēnu auto-
buss no Limbažiem uz skolu un 
atpakaļ. Bet, ja ir nepieciešamī-

ba, skola piedāvā labiekārtotu 
skolas internātu, kur 4 reizes 
dienā var baudīt gardu ēdie-
nu, bērnus pieskata un aprūpē 
sirsnīgas auklītes (pedagoga 
palīgi). 

Ja esam jūs ieinteresējuši, vai 
esam jums nepieciešami, daudz 
vairāk informācijas jūs varat at-
rast skolas mājaslapā www.lnsp.
lv un facebook kontā Limbažu 
novada speciālā pamatskola, kā 
arī sazinoties pa mājaslapā norā-
dītajiem kontakttālruņiem. 

Uz tikšanos Limbažu novada 
speciālajā pamatskolā (ievērojot 
visas valstī noteiktās Covid-19 ie-
robežošanas drošības prasības)! 

 Turpinājums no 12. lpp. 
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Veiktas izmaiņas Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu darba laikā vasaras mēnešos
2021. gada 27. maija domes sēdē tika veikti grozījumi 25. februāra lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu  darba laiku vasaras mēnešos”, 
precizējot Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un pamatskolu pirmsskolas grupu darba laiku 2021. gada vasaras mēnešos:

Nr.p.k. Izglītības iestāde Jūnijs Jūlijs Augusts
1. Limbažu pilsētas 1.pirmsskolas 

izglītības iestāde „Buratīno”
Strādā 3 apvienotās grupas
01.06.2021.- 30.06.2021.

Strādā 3 apvienotās grupas
01.07.2021.- 31.07.2021.

Strādā 3 apvienotās grupas
01.08.2021.- 31.08.2021.

2. Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas 
izglītības iestāde „Kāpēcītis”

Strādā  3 apvienotās grupas
01.06.2021.- 30.06.2021.

Strādā 2 apvienotās grupas
01.07.2021.- 31.07.2021.

Strādā 2 apvienotās grupas
01.08.2021.- 31.08.2021.

3. Limbažu pilsētas 3.pirmsskolas 
izglītības iestāde „Spārīte”

Strādā 4 apvienotās grupas
01.06.2021.- 30.06.2021.

Strādā 4 apvienotās grupas
01.07.2021.- 31.07.2021.

Strādā 4 apvienotās grupas
01.08.2021.- 31.08.2021.

4. Ozolaines pirmsskolas izglītības 
iestāde

Strādā 2 apvienotās grupas
01.06.2021.- 30.06.2021

Slēgta
01.07.2021.- 31.07.2021

Strādā 2 apvienotās grupas
01.08.2021.- 31.08.2010

5. Umurgas pamatskola Strādā 1 apvienotā grupa Umurgā un 1 
apvienotā grupa Pociemā
01.06.2021.- 30.06.2021

Slēgta
01.07.2021.- 31.07.2021

Strādā 1 apvienotā grupa Umurgā un 1 apvienotā 
grupa Pociemā
01.08.2021.- 31.08.2021.

6. Skultes pirmsskolas izglītības 
iestāde „Aģupīte”

Strādā 3 apvienotās grupas
 01.06.2021.- 30.06.2021.

Slēgta
01.07.2021.- 31.07.2021.

Strādā 2 apvienotās grupas 01.08.2021.- 31.08.2021

7. Baumaņu Kārļa Viļķenes 
pamatskola

Strādā 1 apvienota grupa
01.06.2021.- 30.06.2021.

Slēgta
01.07.2021.- 31.07.2021.

Strādā 1 apvienota grupa 01.08.2021.- 31.08.2021.

8. Lādezera pamatskola Strādā 1 apvienota grupa
01.06.2021.- 30.06.2021.

Strādā 1 apvienota grupa
01.07.2021.- 31.07.2021.

Strādā 1 apvienota grupa 01.08.2021.- 20.08.2021.
Slēgta 21.08.2021.- 31.08.2021.

9. Pāles pamatskola Strādā 1 apvienotā grupa
01.06. 2021. – 22.06. 2021.

Slēgta
23.06.2021.- 31.07.2021. 

Slēgta 01.08.2021.- 04.08.2021.
Strādā 1  apvienotā grupa 05.08.2021.-31.08.2021.

10. Vidrižu pamatskola Strādā 2 apvienotās grupas
01.06.2021.- 30.06.2021.

Strādā 2 apvienotās grupas
01.07.2021.- 31.07.2021.

Slēgta
01.08.2021.- 31.08.2021.

Aija Kamala, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Aicinām pieteikt audzēkņus pirmsskolas 
izglītības grupās Limbažu novadā
Limbažu novada izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas 
izglītības programmas, vietu sadales komisija, pamatojoties 
uz Limbažu novada domes 22.03.2012. saistošajiem 
noteikumiem Nr.8 „Par bērnu uzņemšanas un atskaitīšanas 
kārtību Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kas 
īsteno pirmsskolas izglītības programmas”, aicina vecākus būt 
atbildīgiem un laicīgi pieteikt bērnus pirmsskolas izglītības 
programmas apguvei 2021./2022. mācību gadā Limbažu 
novada izglītības iestādēs.

Uzņemšanai iestādēs paš-
valdībā tiek veidota centrali-
zēta reģistrācija. Bērnu reģis-
trācija notiek visu kalendāro 
gadu. Pašvaldībā pieteikumi 
tiek reģistrēti elektroniski hro-
noloģiskā secībā pēc to reģis-
trēšanas datuma un veido rin-
das reģistru. 

Grupu komplektācija izglītī-
bas iestādēs notiek no 1.jūni-
ja līdz 31.augustam.  Šī gada 
22.junijā tiek plānota Limbažu 
novada izglītības iestāžu, kas 
īsteno pirmsskolas izglītības 
programmas, vietu sadales 
komisijas sēde, lai uzņemtu 
audzēkņus iestādēs jaunajam 
2021./2022. mācību gadam. 
Par iespēju bērnam apmeklēt 
izglītības iestādi 10 darba die-
nu laikā no lēmuma pieņem-
šanas brīža vecākus informē 
konkrētās izglītības iestādes 
vadītājs. Mācību gada laikā 
bērnu var uzņemt pirmsskolas 
izglītības iestādēs vai grupās 
pie pamatskolām, ja ir brīvas 
vietas.

Bērna vecākam (personai, 
kas realizē aizgādnību) vai tā 
pilnvarotajai personai Limba-
žu novada pašvaldības Klientu 
apkalpošanas centrā vai vie-

tējās pagastu pārvaldēs jāie-
sniedz reģistrācijas pieteikuma 
iesniegums bērna uzņemšanai 
Limbažu novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādes 
reģistrā (iesniegums bērna 
reģistrēšanai rindā uz vietu 
pašvaldības pirmsskolas izglī-
tības iestādē), vai elektroniski 
nosūtot e-pastā: kac@limbazi.
lv, ja ir drošs elektroniskais pa-
raksts. Informācija un pietei-
kuma veidlapas pieejamas arī 
Latvija.lv.  

Bērniem, kurus nevar no-
drošināt ar vietu vecāku iz-
vēlētajā pirmsskolas izglītī-
bas iestādē līdz kārtējā gada 
1.septembrim, piedāvā vietu 
citā pirmsskolas izglītības ies-
tādē, kurā ir brīva vieta.

Atgādinām, ka pašvaldībā 
ir vienota bērnu reģistrācijas 
sistēma uzņemšanai pašval-
dības izglītības iestādēs, kas 
īsteno pirmsskolas izglītības 
programmas. 

Bērnus pieteikt reģistrācijai 
uzņemšanai izglītības iestādēs 
var no bērna dzimšanas brī-
ža un reģistrācija notiek visu 
gadu. 

 Liene Čečiņa,
komisijas sekretāre

Viss turpinās! Protams, lai ko jaunu sāktu , darbiņš pirms tam ir jāpabeidz līdz galam. Taču bez skata 
uz tālāko nav iedvesmas veikt arī esošo. Tāpēc lai visiem ir spēks gribēt un darīt! Un ar mērķi sevi 
pilnveidot jebkuros apstākļos un situācijās, Limbažu profesionālās ievirzes izglītības skolas mūzikas 
un mākslas nodaļas aicina šajā attīstības ceļā 2021./2022. mācību gadā jaunos interesentus! Ar 
elastīgu pieeju pedagoģiskais personāls ir pieradis atsaukties katra audzēkņa situācijai un atrast 
risinājumus katram izaicinājumam - tā, lai viss notiek uz izglītošanās gaismas pusi!  Lūk, kāds ir  
“ražas lauks” tikai II mācību pusgadā:

Ar  domu  par  tikšanos  un  turpināšanos  
2021./2022. mācību gadā!

 27.02.2021. Starptautiskais jauno izpildītāju instrumentālistu konkurss “AD LIBITUM” Klaipēdā (Lietu-
va) : 1. vieta  Laura Barkovska (klavieru 7.kl.) (sk. Ineta Javiča) .

04.03.-06.03.2021. II Starptautiskais pūšaminstrumentu spēles jauno izpildītāju konkurss “WIND STAR 
2021” Mārupes Mūzikas un mākslas skolā : 2. vieta Līva Miķelsone (flautas 4.kl.) (sk. Solveiga Alaine-Bar-
kovska, kcm. Ineta Javiča) .

20.03.2021. VIII Starptautiskais mākslu konkurss “Pavasara mūzika” Nur-Sultan (Kazahstana):  1.pakāpe 
Kiāra Golvere (kokles 6.kl.), 2.pakāpe Šarlote Preisa (kokles 2.kl.) (sk. Anita Viziņa-Nīlsena).

26.03.-27.03.2021. I Starptautiskais Marka Rotko Mūsdienu mūzikas konkurss Daugavpilī:  1.vieta Elīza 
Kukaine (flautas 6.kl.) (sk. Solveiga Alaine-Barkovska, kcm. Natālija Meļņikoviča) ; 1. vieta Laura Barkovska 
(klavieru 7.kl.) (sk. Ineta Javiča) .

25.03.-27.03.2021. IV Starptautiskais online bērnu-jauniešu tautas mūzikas festivāls-konkurss “Zelta 
grauds”: 2.vieta Kiāra Golvere (kokles 6.kl.) (sk. Anita Viziņa-Nīlsena) .

31.03.2021. Ģitāristu konkurss-festivāls IX “Kur tad tu nu biji” veltīts Andrim Kārkliņam, Mārupes Mūzi-
kas un mākslas skolā:  2.vieta  Mārtiņš Bērziņš (ģitāras 2.kl.), 2.vieta Ričards Bezbailis (ģitāras 5.kl.), 2.vieta 
Mārtiņš Rainers Vērdiņš (ģitāras 6.kl.), 3.vieta  Beāte Grosberga (ģitāras 3.kl.) (sk. Aleksandrs Jasjukevičs).

01.05.-12.05.2021. XI Starptautiskais Brāļu Mediņu jauno pianistu konkurss Jāzepa Mediņa Rīgas 1.mū-
zikas skolā: 3.vieta Laura Barkovska (klavieru 7.kl.) (sk. Ineta Javiča).

07.05. X Starptautiskais mazpilsētu un lauku mūzikas skolu konkurss Pūšaminstrumentu spēles audzēk-
ņiem “OZOLNIEKI 2021” Ozolnieku Mūzikas skolā: 2.vieta Miķelis Šulcs (saksofona 3.kl.), 3.vieta Toms Up-
malis (saksofona 4.kl.) (sk. Agris Liepiņš).

Varam tikai piebilst, ka šajā gadā vēl paredzēta un notiek gatavošanās dalībai 5 konkursos (starp tiem 
arī starptautiskie), paredzēta dalība atlasei ikgadējam koncertam "Vidzemes Talanti" , kuros Limbažu jau-
nie profesionālās ievirzes izglītības mūziķi ir spējuši regulāri izturēt konkurenci un piedalīties.  Mākslas 
nodaļā tapušos skaistos darbus paredzēts izstādīt pilsētvidē. Vēlēsim pedagogiem un viņu audzēkņiem 
mundru prātu, gaišas domas un izturību! Arī šī mācību gada noslēguma cēlienā- vēl pavisam nedaudz 
atturēties no ļaušanās brīvā laika vilinājumiem un spēt saņemties pēdējiem darbiņiem… 

AUDZĒKŅU  UZŅEMŠNA  LMMS no 31.05.2021.  Dokumentu iesniegšana abām nodaļām darba dienās  
2.stāvā Parka ielā 16 ,  administrācijas kabinetā (mūzikas nodaļas ēkā) . 

Līdzi jābūt:
-  bērna dzimšanas apliecībai, 
- ģimenes ārsta izziņai ar atļauju mācīties LMMS,
- pase vecākam/aizbildnim sadarbības līguma slēgšanai, 
- 2 fotogrāfijām.  
Iesniegumi, sadarbības līgumi u.c. dokumentācijas anketas būs skolā uz vietas. 
Lūgums ierašanās laiku saskaņot ar skolas lietvedi - tel. 29338113 . 
MŪZIKAS NODAĻĀ individuālās pārrunas ar konkrēto specialitātes skolotāju notiks augusta beigās.
Ar pavasarīgas iedvesmas sveicieniem un vēlējumiem skaistiem notikumiem bagātīgu vasaru. 

Limbažu Mūzikas un mākslas skolas kolektīva vārdā
direktore  

Indra Laura Lazdiņa
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PASKAIDROJUMA RAKSTS

Limbažu novada pašvaldības 2021. gada 22. aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr. 9

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011. gada 24. marta saistošajos noteikumos Nr. 8
„Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras ”ALDA” maksas pakalpojumiem” 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija
1. Projekta nepieciešamības pamatojums Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 17.panta otro daļu, pašvaldības uzdevumu īstenošana tiek nodrošināta, 

sniedzot maksas pakalpojumus saskaņā ar pašvaldības domes apstiprinātu cenrādi, kurā nosaka maksāšanas 
kārtību, likmes un atvieglojumus.
Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 17.panta ceturto daļu, pašvaldības aģentūras sniegtos pakalpojumus nosaka 
un to cenrādi apstiprina ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem.

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir precizēt pašvaldības aģentūras „ALDA” maksas pakalpojumu cenrādi, lai 
izcenojumi atbilstu pieejamajam pakalpojumam.

3. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu 

Nebūtiska. 

4. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz 
uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā 

Neietekmē. 

5. Informācija par administratīvajām procedūrām Nav attiecināms. 
6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām Nav attiecināms. 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Zemmers

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Limbažos 2021.gada 22.aprīlī Nr.9
APSTIPRINĀTI ar Limbažu  novada domes 22.04.2021. sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 24.§) 

Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011. gada 24. marta saistošajos noteikumos Nr. 8 
„Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras “ALDA” maksas pakalpojumiem” 

Izdoti saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 17.panta otro un ceturto daļu

Izdarīt Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras “ALDA” maksas pakalpojumiem” šādus 
grozījumus: 

1. Aizstāt saistošo noteikumu pielikuma 1.1. apakšpunktā skaitli  “1,40” ar skaitli “2,00”.
2. Aizstāt saistošo noteikumu pielikuma 2. punktā skaitli “2,00” ar skaitli “3,50”.
3. Aizstāt saistošo noteikumu pielikuma 5. punktā skaitli “1,50” ar skaitli “2,00”.
4. Saistošo noteikumu pielikuma 6.1. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā:
“6.1. makšķerēšanas sacensībās – personām līdz 16 gadu vecumam un pēc 65 gadu vecuma – bezmaksas, pārējiem – 7,00 eiro no personas;”.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Zemmers

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Limbažu novada pašvaldības 2021. gada 22.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr. 10

“Grozījums Limbažu novada domes 2015. gada 25. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 14 
“Par Limbažu novada pašvaldības nodevām””

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija
1. Projekta nepieciešamības pamatojums Ņemot vērā, ka Covid-19 infekcijas izplatība nesamazinās, ir nepieciešams turpināt atbalsta pasākumus uzņēmējiem/

saimnieciskās darbības veicējiem, piemēram, daļēji atbrīvot no nodevas par tirdzniecību publiskās vietās samaksas.
2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi paredz uz laiku līdz 2021.gada 31.decembrim noteikumu 13.1.9., 13.1.10. un 13.1.11. apakšpunktos 

noteiktajai nodevas likmei piemērot 90% atlaidi tirdzniecības dalībniekiem un sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu 
sniedzējiem, kuru saimnieciskā darbība pastāvīgi tiek īstenota Limbažu novadā.

3. Informācija par plānoto projekta ietekmi 
uz pašvaldības budžetu

Nav iespējams noteikt saistošo noteikumu īstenošanas finansiālās ietekmes prognozi uz pašvaldības budžetu, jo pašvaldība 
nevar prognozēt, kāds skaits personu pieprasīs izsniegt atļaujas tirdzniecības veikšanai.

4. Informācija par plānoto projekta ietekmi 
uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 
teritorijā

Saistošo noteikumu tiesiskais regulējums attiecas uz personām, kuras vēlas saņemt atļauju tirdzniecības veikšanai publiskās 
vietās Limbažu novadā.
Saistošie noteikumi labvēlīgi ietekmē uzņēmējdarbību, jo paredz uz noteiktu laiku samazināt atsevišķas nodevas par 
tirdzniecību publiskās vietās pašvaldības teritorijā.

5. Informācija par administratīvajām 
procedūrām

Tirdzniecības/sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniedzējiem, lai saņemtu nodevas samazinājumu, jāiesniedz 
apliecinājums, ka to saimnieciskā darbība pastāvīgi tiek īstenota Limbažu novadā.

6. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām

Konsultācijas notikušas ar Limbažu novada Uzņēmēju konsultatīvo padomi.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Limbažos  2021.gada 22.aprīlī Nr.10
APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 22.04.2021. sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 30.§)

Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2015. gada 25. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 14 
“Par Limbažu novada pašvaldības nodevām”

Izdoti saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 1., 2., 4., 7. un 10.punktu un Ministru kabineta 
2005.gada 28.jūnija noteikumu Nr.480 „Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību nodevas” 3. un 16.1 punktu

Izdarīt Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 25.jūnija saistošajos noteikumos Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības nodevām” (turpmāk – Noteikumi) šādu grozījumu:
1. Papildināt ar 19.1 punktu šādā redakcijā:
“19.1 Uz laiku līdz 2021.gada 31.decembrim Noteikumu 13.1.9., 13.1.10. un 13.1.11. apakšpunktos noteiktajai nodevas likmei piemēro 90% atlaidi tirdzniecības dalībniekiem 

un sabiedriskās ēdināšanas pakalpojumu sniedzējiem, kuru saimnieciskā darbība pastāvīgi tiek īstenota Limbažu novadā.”.
Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers
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«Limbažu Novada Ziņas»
Iznāk 1 reizi mēnesī, 

8690 eksemplāri.
Izdevējs – Limbažu 
novada pašvaldība.

Administratīvā nodaļa – Rīgas 
iela 16, Limbaži, LV-4001,

e-pasts:
komunikacija@limbazi.lv, 

tālr. 29124178, www.limbazi.lv.
Iespiesta SIA “Poligrāfijas 

grupa Mūkusala”.
Makets – “Tēls PR®”.

Limbažos
PIE LIMBAŽU 
KULTŪRAS NAMA 
14. jūnijā plkst. 11:00
Komunistiskā Genocīda upuru 
piemiņas dienai veltīts pasākums.

LIMBAŽU EV.LUT. DRAUDZĒ
Līdz 24. jūnijam
Baznīcas dārzā izstāde “Pārdomu 
stāsti”.
Dievkalpojumi:
- pirmdienās, otrdienās, trešdie-
nās, piektdienās plkst. 7:15;
- ceturtdienās plkst. 18:00;
- sestdienās, svētdienās plkst. 
10:00 (sestdien pirms dievkalpo-
juma neliela uzruna par dievkal-
pojuma kārtību).
Baznīca atvērta katru dienu.

BURTNIEKU KVARTĀLĀ
Līdz 6. jūnijam
Limbažu vidusskolas 8. klases 
skolnieces, talantīgās grafiķes 
Kaivas Elīzas Ozolas grafikas darbu 
izstāde “Anime Pilotāža”.

LIMBAŽU GALVENAJĀ 
BIBLIOTĒKĀ
(Parka ielā 23)
*Apmeklējot bibliotēku, lūdzam 
ievērot valstī noteiktos epidemio-
loģiskās drošības pasākumus! Klā-
tienes pasākumi var tikt atcelti!
Bibliotēkas aktivitātes: www.
limbazubiblioteka.lv un www.
facebook.com/limbazubiblioteka.

3. jūnijā
Jauno grāmatu diena un virtuāls 
jauno grāmatu apskats.

14.–18. jūnijs
Virtuālā viktorīna “Atpazīsti Jāņu 
zāles”.

Izstādes
(www.limbazubiblioteka.
lv un www.facebook.com/
limbazubiblioteka)

Jūnijā
“Zem lupas. Vēsma Bērziņa un 
Rudīte Zvīgule” – TLMS “Dzilna” 
izstāžu cikla “Tautas daiļamatu 
meistaru godināšana” II daļa (2. 
stāvā). Izstāde būs apskatāma klā-
tienē, tiklīdz mazināsies valdības 
noteiktie Covid–19 ierobežojumi.

1.–13. jūnijs
Literatūras izstāde “Latvijas Lite-
ratūras gada balva 2021” (1. stāvā 
un bibliotēkas “Facebook” lapā).

14.–30. jūnijs
Literatūras izstāde “Jānis” (1. 
stāvā un bibliotēkas “Facebook” 
lapā).

Līdz 30. jūnijam
Virtuāla Eiropas Savienības infor-
matīvā izstāde “Brisele Eiropas 
Savienībā”.

3.–30. jūnijs
Bibliotēkas jauno grāmatu izstāde 
(1. stāvā).

Bibliotēkas piedāvājums:
attālināta piekļuve no jebkuras 
viedierīces!
Ja vēlaties saņemt jaunumus par 

bibliotēkas pasākumiem savā 
e-pastā un saņemt autorizācijas 
datus attālinātai piekļuvei, lūdzam 
nosūtīt pieprasījumu uz e-pastu: 
limbazu_biblioteka@limbazi.lv.

EBSCO e-grāmatu kolekcija angļu 
valodā reģistrētiem bibliotēkas 
lasītājiem bez maksas.

3TD e-grāmatu kolekcija latviešu 
valodā reģistrētajiem bibliotēkas 
lasītājiem bez maksas.

Letonika.lv datu bāzes pilnā 
versija reģistrētiem bibliotēkas 
lietotājiem bez maksas.

Attālināta reģistrēšanās par bib-
liotēkas lietotāju, tiešsaiste forma 
pieejama bibliotēkas mājaslapā 
https://limbazubiblioteka.lv.

BĒRNU LITERATŪRAS CENTRĀ
(Dārza ielā 24)

Bibliotēkas aktivitātes: www.
limbazuberni.lv, www.facebook.
com/limbazuberni, 
www.draugiem.lv/limbazuberni.

3., 10., 17. jūnijs
Izzinoša tematiskā aktivitāte 
“Vasaras zinītis”.

1., 8., 15., 22., 29. jūnijs
Virtuāla aktivitāte “Atmini 
ziedu nosaukumus pēc to foto 
tuvplāniem”.

11. jūnijs
Jauno grāmatu diena.

22. jūnijs
Virtuālā aktivitāte “Vai pazīsti 
Jāņu zāles?”.

28. jūnijs
Starptautiskajai draudzības dienai 
veltīta virtuāla radošā darbnīca 
“Pagatavo draudzības aproci!”.

Izstādes
(www.limbazuberni.lv, www.
facebook.com/limbazuberni, 
www.draugiem.lv/limbazuberni)

2.–29. jūnijs
Literatūras izstāde “Lasīsim kopā 
ar izdevniecību “Zvaigzne ABC””.

4.–29. jūnijs
Literatūras izstāde “Piedalies un 
lasi: bērnu, jauniešu un vecāku 
žūrija – 2021”.

7.–29. jūnijs
Tematiskā izstāde “Piedzīvojumi 
grāmatās”.

7.–29. jūnijs
Informatīvā izstāde “Līgo un Jāņu 
dienas svinēšanas tradīcijas”.

11.–29. jūnijs
Jauno grāmatu izstāde.

Katvaru pagastā
POCIEMA 
BIBLIOTĒKĀ

1.–22. jūnijs
Literatūras izstāde “Bērnu žūrija 
2021” bibliotēkas “Facebook” 

lapā un katvarupagasts.lv.

1. jūnijs – 31. augusts
Mākslinieka Alfeja Bromulta glez-
nu izstāde “Portrets” bibliotēkas 
“Facebook” lapā un katvarupa-
gasts.lv.

7.–22. jūnijs
Literatūras izstāde “Jāņu svinē-
šanas tradīcijas daiļliteratūrā” 
bibliotēkas “Facebook” lapā un 
katvarupagasts.lv.

9.–22. jūnijs
Literatūras izstāde “Ceļosim pa 
Latviju” bibliotēkas “Facebook” 
lapā un katvarupagasts.lv.

9.–30. jūnijs
Literatūras izstāde “Antonam 
Bārdam – 130” bibliotēkas “Face-
book” lapā un katvarupagasts.lv.

Limbažu pagastā
LĀDES BIBLIOTĒKĀ

14.–25. jūnijs
Tematiskā izstāde “Nāc, nākda-
ma, Jāņu diena…” bibliotēkā un 
“Facebook” lapā.

20.–29. jūnijs
Jauno grāmatu izstāde bibliotēkā 
un Facebook lapā.

LĀDEZERA BIBLIOTĒKĀ

1.–22. jūnijs
Literārā izstāde “Dagnijai Zigmon-
tei – 90”.

1.–22. jūnijs
Literārā izstāde “Gadskārtu tradī-
cijas – Līgo”.

16. jūnijs
Novadpētniecības klubiņa izbrau-
kuma tikšanās Kaijciemā.

Pāles pagastā
ĀRCIEMA 
BIBLIOTĒKĀ

1.–30. jūnijs
Jauno grāmatu izstāde bibliotēkas 
“Facebook” lapā.

1.–30. jūnijs
Literatūras izstāde “Rakstniecei 
Dagnijai Zigmontei – 90”.

10.–30. jūnijs
Literatūras izstāde “Dzejniekam 
Antonam Bārdam – 130”.

19.–30. jūnijs
Literatūras izstāde “Līgo dienas 
paražas un ticējumi”.

PĀLES BIBLIOTĒKĀ

1.–7. jūnijs
Rotaļlietu izstāde “Mīļlietiņas”.

10.–15. jūnijs
Literatūras izstāde “Antonam 
Bārdam – 130”.

21.–30. jūnijs
Literatūras izstāde “Īsa pamācība 
ielīgošanā”.

Skultes pagastā
SKULTĒ 
PIE PIEMINEKĻA

14. jūnijā plkst. 14:00
Komunistiskā genocīda upuru 
piemiņas diena – ziedu nolikšana 
un piemiņas brīdis.

MANDEGĀS, 
ATPŪTAS VIETĀ PIE AĢES

21. jūnijā plkst. 21:00
“Caur zemi, gaisu, uguni un ūde-
ni” – Saulgriežu nakts ugunskurs.

SKULTES BIBLIOTĒKĀ

7.–29. jūnijs
Literatūras izstāde “Visa laba Jāņu 
zāle”.

14. jūnijs
Izstāde “Komunistiskā genocīda 
upuru piemiņas diena” bibliotēkas 
“Facebook” lapā.

STIENES BIBLIOTĒKĀ

14.–25. jūnijs
Tematiska izstāde “Līgo jauni, līgo 
veci…” bibliotēkā un “Facebook” 
lapā.

20.–29. jūnijs
Jauno grāmatu izstāde bibliotēkā 
un “Facebook” lapā.

STRAUMES BIBLIOTĒKĀ

2.–30. jūnijs
Jaunāko grāmatu izstāde.

2.–30. jūnijs
Literatūras izstāde “Daba ārstē”.

2.–30. jūnijs
Tematiskā izstāde “Zāļu tējas”.

12.–30. jūnijs
Tematiskā izstāde “Jāņu 
tradīcijas”.

Umurgas 
pagastā
UMURGAS 
BIBLIOTĒKĀ

1.–30. jūnijs
Literatūras izstāde “Rakstniecei 
Dagnijai Zigmontei – 90” bibliotē-
kas “Facebook” lapā.

1.–30. jūnijs
Literatūras izstāde “Noraušot pu-
tekļus: vācu rakstnieka Johannesa 
Mario Zimmela darbi” bibliotēkas 
“Facebook” lapā.

1.–30. jūnijs
Literatūras izstāde “Jāņu zāles lat-
viešu tautas folklorā” bibliotēkas 
“Facebook” lapā.

1.–30. jūnijs
Literatūras izstāde “Lasi un vērtē: 
bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 
2021” bibliotēkas “Facebook” 
lapā.

7.–30. jūnijs
Foto izstāde “Mans mājdzīvnieks” 

bibliotēkas “Facebook” lapā.

7.–30. jūnijs
Novadpētniecības izstāde “Dzej-
niekam Antonam Bārdam – 130” 
bibliotēkas “Facebook” lapā.

Vidrižu pagastā
BĪRIŅU BIBLIOTĒKĀ

2.–5. jūnijs
Literatūras izstāde “Dagnijai 
Zigmontei – 90”.

VIDRIŽU BIBLIOTĒKĀ

1.–30. jūnijs
Literatūras izstāde “Dagnija Zig-
monte – 90”.

1.–30. jūnijs
Literatūras izstāde “Garšaugi un 
garšvielas”.

1., 7., 14., 21., 28. jūnijs
Publikācijas par vidrižnieku dzīvi 
dažādos laikos “Tā nu tas bija” 
bibliotēkas “Facebook” lapā.

1. jūnijs – 31. augusts
Vidrižnieces Ritas Dūdas-Ča-
čas gleznu izstāde “Es tikai vēl 
mācos…”.

1. jūnijs – 31. augusts
Ievas Caunes privātkolekcijas 
izstāde “Grāmatzīmes”.

Viļķenes pagastā
VIĻĶENES 
BIBLIOTĒKĀ

1.–30. jūnijs
Literatūras izstāde “Bērnības 
atmiņas”.

10.–30. jūnijs
Literatūras izstāde “Dieva aptieka 
tavā apkaimē”.

10.–30. jūnijs
Literatūras izstāde “Jānis - tēls 
latviešu literatūrā”.

10.–30. jūnijs
Literatūras izstāde “Jūras 
vilinājums”.

VITRUPES BIBLIOTĒKĀ

1.–11. jūnijs
Izstāde “Dagnijai Zigmontei – 90”.

1.–11. jūnijs
Izstāde “Arnitas Eglītes fotomirkļi”.

1.–11. jūnijs
Jauno grāmatu izstāde.


